
  Z19/07 
 

 

1/48 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 19. zasedání dne 19. 9. 2007 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0559/Z19/07 v o l í  

 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů, do funkce členky Rady Zlínského kraje, Ing. Hanu 
Příleskou. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0560/Z19/07 s t a n o v u j e  

 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů, funkci členky Rady Zlínského kraje paní Ing. Hany 
Příleské na období od 20. 9. 2007 jako funkci uvolněnou. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0561/Z19/07 o d v o l á v á  

 na vlastní žádost s účinností od 20. 9. 2007: 
1. Ing. Hanu Příleskou z funkce členky Výboru pro cestovní ruch a informace 
Zastupitelstva Zlínského kraje; 
2. Miroslava Schönbauma z funkce člena Výboru pro cestovní ruch a informace 
Zastupitelstva Zlínského kraje;  
3. Ing. Janu Juřenčákovou z funkce členky Finančního výboru Zastupitelstva 
Zlínského kraje a 

 v o l í  

 s účinností od 20. 9. 2007: 
1. Ing. Olgu Tkáčovou členkou Finančního výboru Zastupitelstva Zlínského kraje; 
2. Mgr. Romanu Kozákovou členkou Výboru pro cestovní ruch a informace 
Zastupitelstva Zlínského kraje; 
3. JUDr. Milana Matulu členem Výboru pro cestovní ruch a informace 
Zastupitelstva Zlínského kraje; 
4. Ing. Hanu Příleskou členkou Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor 
Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0562/Z19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0681-07Z-
P01. 

 
 



  Z19/07 
 

 

2/48 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0563/Z19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 18. a 19. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0682-07Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0564/Z19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
a) Výboru pro zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva  
Zlínského kraje dle přílohy č. 0683-07Z-P01; 
b) Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje  
dle přílohy č. 0683-07Z-P02; 
c) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského  
kraje dle přílohy č. 0683-07Z-P03; 
d) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje dle  
přílohy č. 0683-07Z-P04; 
e) Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0683- 
07Z-P05; 
f) Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0683-07Z-P06; 
g) Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0683-07Z-P07; 
h) Výboru pro cestovní ruch a informace Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy 
č. 0683-07Z-P08; 
 
2. zprávu podanou ústně o činnosti Výboru pro územní plánování Zastupitelstva  
Zlínského kraje; 
 
3. ústní doplnění písemné zprávy o činnosti Výboru pro zemědělství, životní 
prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0565/Z19/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
a) ve výši 35.000,- Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na 
konferenci „Vzděláváním a znalostmi k úspěšnému rozvoji Zlínského kraje jako 
znalostního a podnikatelského regionu“; 
b) ve výši 30.000,- Kč Klubu kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 
00092100, na pořádání česko-slovenského Silvestru na pomezí v roce 2007; 
c) ve výši 10.000,- Kč Volejbalovému sportovnímu klubu Staré Město, o. s., IČ 
48491977, na pořádání volejbalového turnaje mužů a juniorů „O pohár hejtmana 
Zlínského kraje“; 
d) ve výši 15.000,- Kč obci Hvozdná, IČ 00283991, na pořádání akce „Dny 
přátelství a kultury bez hranic“. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0566/Z19/07 s c h v a l u j e  

 1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady 
spojené s převodem uhradí obdarovaný: 



  Z19/07 
 

 

3/48 

a) pozemků 
- p. č. 3/3, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 19/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 317/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 577/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 584/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 620/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4702 pro obec Kroměříž a k. ú. 
Vážany u Kroměříže, 
- p. č. 94/41, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 116/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 120/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 457/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 619/6, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 619/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 619/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 630/7, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 630/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 630/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 640/41, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 640/43, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 704/2, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 863/65, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 863/66, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 875/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 958/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 958/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 966/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 977/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 977/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 990/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 990/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 990/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 992/32, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1001/40, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1001/42, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1003/56, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1065/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1069/26, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1069/27, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1069/28, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1074/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1500/334, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1656/11, orná půda, 
- p. č. 1668/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1668/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1878/43, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1878/44, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1878/45, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1878/46, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1956/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1989/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1989/21, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2695/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3105/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3105/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3105/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3105/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3105/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



  Z19/07 
 

 

4/48 

- p. č. 3105/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3105/13, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3105/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3105/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3105/21, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3107/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3157/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3160, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3179/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3179/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3182, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3188/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3188/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3222/2, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3222/5, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3222/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3222/7, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 3222/8, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 3222/11, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3222/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3227/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3234/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3234/3, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3234/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3234/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3234/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3235/21, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3235/23, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3235/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3235/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3235/26, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3235/27, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3235/28, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3235/30, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3235/31, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3236/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3273/4, ostatní plocha, manipulační plocha, 
- p. č. 3385, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3408, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3540/3, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 3540/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3541/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3541/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3542/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3543, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12618 pro obec a k. ú. Kroměříž, 
vše do vlastnictví města Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01  Kroměříž, IČ 
00287351; 
 
b) pozemků 
- p. č. 2455/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1043 m2, 
- p. č. 2455/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 92 m2, 
- p. č. 2133/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 216 m2, 



  Z19/07 
 

 

5/48 

- p. č. 2133/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 54 m2, 
- p. č. 2133/5, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 2133/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 46 m2, 
- p. č. 2133/9, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 943 m2, 
- p. č. 2163/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 28 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 182-73/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Litenčice, do vlastnictví obce Litenčice, Litenčice 97, 768 13  
Litenčice, IČ 00287431; 
 
c) pozemků 
- p. č. 9/2, ostatní plocha,  
- p. č. 41/2, ostatní plocha, 
- p. č. 46, ostatní plocha, 
- p. č. 48/1, ostatní plocha, 
- p. č. 49/1, ostatní plocha, 
- p. č. 70, ostatní plocha, 
- p. č. 115/1, ostatní plocha, 
- p. č. 115/11, ostatní plocha, 
- p. č. 120/2, ostatní plocha, 
- p. č. 173/20, ostatní plocha, 
- p. č. 173/40, ostatní plocha, 
- p. č. 188/1, ostatní plocha, 
- p. č. 309/3, ostatní plocha, 
- p. č. 407/18, ostatní plocha, 
- p. č. 454/23, ostatní plocha, 
- p. č. 454/24, ostatní plocha, 
- p. č. 485/1, ostatní plocha, 
- p. č. 485/2, ostatní plocha, 
- p. č. 4871, ostatní plocha, 
- p. č. 487/2, ostatní plocha, 
- p. č. 819/3, ostatní plocha, 
- p. č. 820/1, ostatní plocha, 
- p. č. 820/2, ostatní plocha, 
- p. č. 820/3, ostatní plocha, 
- p. č. 826/1, ostatní plocha, 
- p. č. 826/3, ostatní plocha, 
- p. č. 826/4, ostatní plocha, 
- p. č. 826/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1133/29, orná půda, 
- p. č. 268/4, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1439 a 1441 pro obec a k. ú. 
Zdounky, do vlastnictví obce Zdounky, Zdounky 27, 768 02  Zdounky, IČ 
00287938; 
 
d) pozemků 
- p. č. 4545/9, ostatní plocha, o výměře 1164 m2, 
- p. č. 4545/16, ostatní plocha, o výměře 1508 m2, 
- p. č. 4545/17, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
- p. č. 4545/41, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 4545/42, ostatní plocha o výměře 381 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 300-686/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK 4581, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK 4582/1, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 373 pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd; 
vše do vlastnictví obce Hřivínův Újezd, Hřivínův Újezd 50, 763 07  Velký Ořechov, 



  Z19/07 
 

 

6/48 

IČ 00283983; 
 
e) pozemku 
- p. č. 1831/2, ostatní plocha, o výměře 382 m2, 
oddělený z původního pozemku  geometrickým plánem č. 617-14/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Tečovice, do vlastnictví obce Tečovice, Tečovice 185, 763 02  Zlín 4, IČ 
00568741; 
 
f) části pozemků 
- díl "i" o výměře 18 m2,  
- díl "j" o výměře 11 m2, 
oddělené z původních pozemků geometrickým plánem č. 1646-54/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Uherské Hradiště, do vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 
19, 686 70  Uherské Hradiště, IČ 00291471; 
 
g) pozemků 
- p. č. 5437/7, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/8, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/9, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/10, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/11, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/12, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/13, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/14, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/15, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 396 pro obec a k. ú. Polešovice, do 
vlastnictví obce Polešovice, Polešovice 242, 687 37  Polešovice, IČ 00291251; 
 
h) pozemků 
- p. č. 1319, zastavěná plocha a zbořeniště, 
- p. č. 7233/2, ostatní plocha, 
- p. č. 5141, ostatní plocha, 
- p. č. 5144, ostatní plocha, 
- p. č. 5145, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 348 pro obec a k. ú. Ostrožská Nová 
Ves,  
- p. č. 5108/3,  ostatní plocha o výměře  17 m2, 
- p. č. 5108/4,  ostatní plocha o výměře  15 m2, 
- p. č. 5108/5,  ostatní plocha o výměře  90 m2, 
- p. č. 5108/6,  ostatní plocha o výměře 408 m2, 
- p. č. 5108/7,  ostatní plocha o výměře   34m2, 
- p. č. 5108/8,  ostatní plocha o výměře   15 m2, 
- p. č. 5108/9,  ostatní plocha o výměře   15 m2, 
- p. č. 5108/10, ostatní plocha o výměře  91 m2, 
- p. č. 5108/11, ostatní plocha o výměře 648 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 738-239/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Nová Ves,  
vše do vlastnictví obce Ostrožská Nová Ves, Dědina 161, 687 22  Ostrožská Nová 
Ves, IČ 00291200; 
 
i) pozemků 
- p. č. 5442/15, ostatní plocha , 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 774 pro obec a k. ú. Komňa, 
-  p. č. 5442/11, ostatní plocha o výměře 5127 m2, 



  Z19/07 
 

 

7/48 

-  p. č. 5442/21, ostatní plocha o výměře 1187 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 340-225/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Komňa,  
vše do vlastnictví obce Komňa, Komňa 42, 687 71  Bojkovice, IČ 00207438; 
 
j) nemovitosti: 
- části tělesa silnice č. III/42823 v délce 1,003 km od mostu evidenční č. 42823-1 
po konec silnice v průjezdním úseku obce Košíky na pozemku p. č. 1124/1, k. ú. 
Košíky, ve staničení km 0,877 - 1,880, do vlastnictví obce Košíky, Košíky 177, 687 
04  Traplice, IČ 00542377; 
 
k) pozemků 
- p. č. 5142, ostatní plocha, 
- p. č. 5143, ostatní plocha, 
- p. č. 7233/1, ostatní plocha, 
- p. č. 4542, ostatní plocha, 
- p. č. 4543, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 348 pro obec a k. ú. Ostrožská Nová 
Ves,  
- p. č. 1816, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 348 pro obec Ostrožská Nová Ves a 
k. ú. Chylice, 
vše do vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  
Praha, IČ 65993390; 
 
l) pozemků 
- p. č. 439/227, ostatní plocha o výměře 142 m2, 
- p. č. 439/228, ostatní plocha o výměře 114 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 3356-200/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Otrokovice, do vlastnictví města Otrokovice, nám. 3. května 
1340, 765 23  Otrokovice, IČ 00284301; 
 
m) pozemku 
- p. č. 477, ostatní plocha 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 482 pro obec Holešov, k. ú. Žopy u 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, do 
vlastnictví města Holešov, Masarykova 628, 769 17  Holešov, IČ 00287172; 
 
n) pozemků 
- díl „a“ p. č. 5450/7, ostatní plocha o výměře 234 m2, 
- p. č. 5450/8, ostatní plocha o výměře 13 m2, 
- p. č. 5450/6, ostatní plocha o výměře 279 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1062-702/2001, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zubří, do vlastnictví města Zubří, U Domoviny 234, 756 54  
Zubří, IČ 00304492; 
 
 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s 
převodem včetně částky odpovídající daňové povinnosti prodávajícího uhradí 
kupující: 
a) pozemku 
- p. č. 471/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 168 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5490-32/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 



  Z19/07 
 

 

8/48 

kraj pro obec a k. ú. Vsetín, do vlastnictví Střední školy Kostka s. r. o., Pod 
Pecníkem 1666, 755 01  Vsetín, IČ 25367692, za cenu ve výši 137.000,- Kč; 
 
b) pozemků 
- p. č. 1966/16, orná půda, 
- p. č. 1966/17, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod, 
do vlastnictví Zdeňka Bršlici, Neradice 2275, 688 01  Uherský Brod, za cenu ve 
výši 3.300,- Kč; 
 
c) pozemku 
- p. č. 7443/57, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 33 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3392-489/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, do vlastnictví družstva PANORAMA, stavební 
bytové družstvo, Horní Valy 2074, 688 01  Uherský Brod, IČ 00050211, za cenu ve 
výši 8.250,- Kč; 
 
d) pozemku 
- p. č. st. 257, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště  
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 499 pro obec a k. ú. Rymice, do 
vlastnictví obce Rymice, Rymice 4, 769 01  Holešov, IČ 00544558, za cenu ve výši 
2.750,- Kč;  
 
e) nemovitostí  
- budova občanské vybavenosti č. p. 2447 na pozemku p. č. st. 2768, 
- p. č. st. 2768, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín do 
vlastnictví Ing. Jarmily Ševčíkové, Zálešná XI/2447, 760 01  Zlín, za cenu ve výši 
865.350,- Kč. 
 
f) pozemků 
- p. č. 332, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 333, zahrada, 
- p. č. 334, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 335, zahrada,  
- p. č. 337, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 338, zahrada, 
- p. č. 339, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 340, zahrada, 
- p. č. 341/1, zahrada, 
- p. č. 341/2, zahrada, 
- p. č. 342, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 52 pro obec Fryšták, k. ú. Dolní Ves, 
do vlastnictví města Fryšták, nám. Míru 43, 763 16  Fryšták, IČ 00283916, za cenu 
ve výši 888.279,- Kč; 
 
g) nemovitostí včetně jejich součástí a příslušenství 
- rodinného domu č. p. 69, stojícího na pozemcích p. č. 334, 932/63, 
- rodinného domu č. p. 70, stojícího na pozemcích p. č. 339, 932/61, 
- objektu bydlení č. p. 71, stojícího na pozemku p. č. 332, 
- rodinného domu č. p. 72, stojícího na pozemku p. č. 337, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 52 pro obec Fryšták, k. ú. Dolní Ves, 
do vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  
Praha, IČ 65993390, za cenu ve výši 12,221.662,20 Kč; 



  Z19/07 
 

 

9/48 

 
h) pozemku  
- p. č. 3367/36, ostatní plocha, o výměře 1591 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3367-0073/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro pro obec a k. ú. Otrokovice, do vlastnictví společnosti Ristoro, a. s., Lidická 
710/57, 602 00 Brno, IČ 27698351, za cenu ve výši 397.750,- Kč; 
 
i) pozemku 
- p. č. 1797/64, orná půda, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 846 pro obec a k. ú. Buchlovice, do 
vlastnictví společnosti FAVEX, s. r. o., Slezská č. p. 128, 130 00  Praha 3, IČ 
49972367, za cenu ve výši 134.385,- Kč; 
 
j) nemovitostí 
- budova č. p. 23, stojící na pozemku p. č. st. 35/1, 
- p. č. st. 35/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu  pro Zlínský kraj  na LV č. 7578 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště, do vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70  
Uherské Hradiště, IČ 00291471 za kupní cenu ve výši 4,000.000,- Kč a bezúplatné 
nabytí historické barokní kašny z 18. století, autor Václav Render, rejstříkové číslo 
SSNKP 3475, v hodnotě 4,100.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0567/Z19/07 s c h v a l u j e  

 záměry prodeje z vlastnictví kraje, a to: 
a) nemovitostí 
- objektu bydlení č. p. 93 na pozemku p. č. st. 207, 
- p. č. st. 207, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 941 pro obec a  k. ú. Roštín, 
formou výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu dle přílohy č. 0650-
07Z-P01; 
 
b) pozemku 
- p. č. 2870/5, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1499 pro obec a  k. ú. Hulín, 
formou výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu dle přílohy č. 0650-
07Z-P02; 
 
c) pozemků 
- p. č. st. 507, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 5407/28, lesní pozemek, 
- p. č. 5407/29, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 775 a LV č. 785 pro obec a k. ú. 
Komňa, 
- p. č. 1190/46, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1266 pro k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, obec Uherské Hradiště,  předem určenému zájemci za cenu v místě a 
čase obvyklou; 
 
d) pozemku 



  Z19/07 
 

 

10/48 

- p. č. 2221/7, vodní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 688 pro obec a  k. ú. Zašová, předem 
určenému zájemci za cenu v místě a čase obvyklou; 
 
e) pozemků 
- p. č. st. 2905, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3247/22, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín za cenu v 
místě a čase obvyklou; 
 
f) nemovitostí 
- garáž bez čp/če na pozemku p. č. st. 3785, 
- p. č. st. 3785, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263  pro obec a k. ú. Zlín za cenu v 
místě a čase obvyklou; 
 
g) nemovitostí 
- garáž bez čp/če na pozemku p. č. st. 3786, 
- p. č. st. 3786, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263  pro obec a k. ú. Zlín za cenu v 
místě a čase obvyklou a 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0380/Z14/06 ze dne 20. 9. 2006 – 
bod 2. písm. b). 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0568/Z19/07 s c h v a l u j e  

 1. nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
 
I. bezúplatným převodem: 
 
a) pozemku odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 3470-
172/2007, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 1725/829, ostatní plocha, zeleň, o výměře 30 m2, 
od PANORAMA, stavební bytové družstvo, Horní Valy 2074, 688 01  Uherský 
Brod, IČ 00050211; 
 
b) budovy bez č. p., garáž na pozemku p. č. st. 5306/2  
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3800 pro obec a k. ú. Zlín od Jany Maškové, bytem 
Kremličkova 1609/2, Řečkovice, 621 00 Brno a Drahomíry Vajdíkové, bytem 
Krakovská 1104/13, Ostrava Jih - Hrabůvka, 700 30 Ostrava; 
 
c) pozemku zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Košíky: 
- p. č. 1124/2, ostatní plocha, 
od obce Košíky, se sídlem Košíky 177, PSČ 687 04 Traplice, IČ 00542377; 
 
d) pozemku odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 199-



  Z19/07 
 

 

11/48 

32/2007, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Košíky: 
- p. č. 1124/28, ostatní plocha o výměře 134 m2, 
od obce Košíky, se sídlem Košíky 177, PSČ 687 04 Traplice, IČ 00542377; 
 
e) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Polešovice: 
- p. č. 4646/3, ostatní plocha, 
- p. č. 5457/121, ostatní plocha, 
- p. č. 5457/124, ostatní plocha, 
- p. č. 5457/125, ostatní plocha, 
- p. č. 5457/126, ostatní plocha, 
- p. č. 5457/127, ostatní plocha, 
od obce Polešovice, se sídlem Polešovice 242, PSČ 687 37, IČ 00291251; 
 
f) pozemku zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1091 pro obec a k. ú. Polešovice: 
- p. č. 570/5, ostatní plocha, 
od obce Polešovice, se sídlem Polešovice 242, PSČ 687 37, IČ 00291251; 
 
g) pozemku zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Komňa: 
- p. č. 5407/9, ostatní plocha, 
od obce Komňa, se sídlem Komňa 42, PSČ 687 71 Bojkovice, IČ 00207438; 
 
h) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 738-
239/2006, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Nová Ves: 
- p. č. 5115, ostatní plocha o výměře 126 m2, 
- p. č. 5116/2, ostatní plocha o výměře 5 m2, 
- p. č. 5234/1, ostatní plocha o výměře 288 m2, 
- p. č. 5244/2, ostatní plocha o výměře 50 m2, 
- p. č. 5397/2, ostatní plocha o výměře 3 m2, 
od obce Ostrožská Nová Ves, se sídlem Dědina 161, PSČ 687 22, IČ 00291200; 
 
i) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2045-
15/2007, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Malenovice u Zlína: 
- p. č. 970/87, ostatní plocha o výměře 2319 m2, 
- p. č. 970/91, orná půda o výměře 336 m2, 
od statutárního města Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40, IČ 
00283924; 
 
j) nemovitosti: 
- tělesa pozemní komunikace v délce 318 m, umístěné na pozemcích p. č. 970/87 
a p. č. 970/91, k. ú. Malenovice u Zlína, 
od statutárního města Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40, IČ 
00283924; 
 
k) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2072-
72/2007, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Malenovice u Zlína:  
- p. č. 970/80, ostatní plocha o výměře 2506 m2, 
- p. č. 906/269, ostatní plocha o výměře 539 m2, 
- p. č. 1885/17, ostatní plocha o výměře 111 m2, 
- p. č. 906/264, ostatní plocha o výměře 224 m2, 
od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem  Na Pankráci  546/56, Praha 4, Nusle, 
PSČ 140 00, IČ 65993390; 
 
l) pozemku odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 182-



  Z19/07 
 

 

12/48 

73/2005, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Litenčice: 
- p. č. 2173/2, ostatní plocha o výměře 15 m2, 
od obce Litenčice, se sídlem Litenčice 97, Litenčice, PSČ 768 13, IČ 00287431; 
 
m) pozemku zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Kroměříž 
a k. ú. Vážany u Kroměříže: 
- p. č. 467/2, ostatní plocha, 
od města Kroměříž, se sídlem Velké náměstí 115, Kroměříž, PSČ 767 58, IČ 
00287351; 
 
n) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Kroměříž: 
- p. č. 870/67, ostatní plocha,  
- p. č. 870/167, ostatní plocha, 
- p. č. 870/176, ostatní plocha,  
- p. č. 870/177, ostatní plocha,  
- p. č. 870/178, ostatní plocha,  
- p. č. 877/8, ostatní plocha,  
- p. č. 877/9, ostatní plocha,  
- p. č. 877/16, ostatní plocha,  
- p. č. 877/17, ostatní plocha,  
- p. č. 877/18, ostatní plocha,  
- p. č. 877/19, ostatní plocha,  
- p. č. 956/2, ostatní plocha, 
- p. č. 958/10, ostatní plocha,  
- p. č. 965/20, ostatní plocha,  
- p. č. 965/21, ostatní plocha,  
- p. č. 966/1, ostatní plocha,  
- p. č. 966/8, ostatní plocha,  
- p. č. 967/26, ostatní plocha,  
- p. č. 979/48, ostatní plocha,  
- p. č. 3161/17, ostatní plocha,  
- p. č. 3161/18, ostatní plocha,  
- p. č. 3222/18, ostatní plocha,  
- p. č. 3222/19, ostatní plocha,  
- p. č. 3233/4, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/4, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/7, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/8, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/10, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/14, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/15, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/16, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/17, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/18, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/19, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/20, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/32, ostatní plocha,  
- p. č. 3235/33, ostatní plocha,  
- p. č. 3236/9, ostatní plocha,  
- p. č. 3236/10, ostatní plocha,  
- p. č. 4566/25, ostatní plocha,  
- p. č. 4566/26, ostatní plocha,  
od města Kroměříž, se sídlem Velké náměstí 115, Kroměříž, PSČ 767 58, IČ 
00287351; 
 
o) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 10001 pro obec Police a  k. ú. Police 



  Z19/07 
 

 

13/48 

u Valašského Meziříčí: 
- p. č. 3527/2 ostatní plocha,  
- p. č. 3527/4 ostatní plocha,  
- p. č. 3510/2 ostatní plocha,  
- p. č. 3510/4 ostatní plocha,  
- p. č. 3511/3 ostatní plocha,  
- p. č. 3511/5 ostatní plocha,  
od obce Police, se sídlem Police 142, Loučka u Valašského Meziříčí, PSČ 756 44, 
IČ 00635804; 
 
p) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1 pro obec Částkov a k. ú. Částkov: 
- p. č. 1320/4, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1321/20, ostatní plocha, silnice 
od obce Částkov, se sídlem Částkov 86,  687 12 Bílovice u Uh. Hradiště, IČ 
00360392; 
 
q) pozemku zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Svárov a k. ú. Svárov 
u Uherského Hradiště: 
- p. č. 1188/3, ostatní plocha, silnice 
od obce Svárov, se sídlem Svárov 74, 687 12 Bílovice u Uh. Hradiště, IČ 
00542237; 
 
r) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 330 pro obec Zlámanec a k. ú. 
Zlámanec: 
- p. č. 1063/3, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1063/4, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 1063/7, ostatní plocha, silnice 
od obce Svárov, se sídlem Svárov 74, 687 12 Bílovice u Uh. Hradiště; 
 
s) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 3484-
0/2007, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod:  
- p. č. 6727/1, ostatní plocha, silnice o výměře 633 m2, 
od InterCora, spol. s r. o., se sídlem Lochotínská 18, Plzeň, PSČ 301 00, IČ 477 14 
018; 
 
t) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 300-
686/2003, 301-686/2003, ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd:   
- p. č. 4545/43, ostatní plocha o výměře 176 m2, 
- p. č. 4545/45, ostatní plocha o výměře 221 m2, 
- p. č. 4545/25, ostatní plocha o výměře 218 m2, 
- p. č. 4545/30, ostatní plocha o výměře     4 m2, 
- p. č. 4545/32, ostatní plocha o výměře 116 m2, 
- p. č. 4577/2,   ostatní plocha o výměře     7 m2, 
- p. č. 4577/3,   ostatní plocha o výměře    10 m2, 
- p. č. 4577/23, ostatní plocha o výměře    53 m2, 
- p. č. 4577/25, ostatní plocha o výměře    25 m2, 
- p. č. 4577/26, ostatní plocha o výměře  116 m2, 
- p. č. 4578/2,   ostatní plocha o výměře  100 m2, 
- p. č. 4578/13, ostatní plocha o výměře  154 m2, 
- p. č. 4578/11, ostatní plocha o výměře      5 m2, 
od obce Hřivínův Újezd, se sídlem Hřivínův Újezd 50, PSČ 763 07, IČ 00283983; 
 
u) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 285-
529/2003 ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Ústí a k. ú. Ústí u Vsetína: 



  Z19/07 
 

 

14/48 

- p. č. 1591/1, o výměře 6351 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1591/6, o výměře 135 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1591/9, o výměře 154 m2, ostatní plocha ostatní komunikace, 
od ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 42, 128 00  Praha 2, IČ 69797111; 
 
v) zapsaných  v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1 pro obec Holešov a k. ú. Všetuly: 
- p. č. 1020, vodní plocha, 
- p. č. 474/44, ostatní plocha, 
 
w) zapsaného  v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1 pro obec a k. ú. Holešov: 
- 2313/8, vodní plocha, 
vše od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 42, 128 00  Praha - Vyšehrad, IČ 69797111; 
 
 
II. úplatným převodem pozemků: 
 
a) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína: 
- p. č. 127/5, ostatní plocha, manipulační plocha, 
zapsané na LV č. 24 od Ladislava Bobála, bytem Příluky 55, 760 01 Zlín za cenu 
ve výši  684.000,- Kč;  
 
b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nezdenice a k. ú. Nezdenice: 
1. 
- p. č. 260/97, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 518 od ARTU s. r. o., se sídlem  Leoše Janáčka 180, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši 12.500,-  Kč, 
2. 
- p. č. 236/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 236/4, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 513 od Heleny Baker, bytem  Pod Kamennou 411, 763 26 
Luhačovice za cenu ve výši 3.750,-  Kč, 
3. 
- p. č. 258/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 258/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 258/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 422 od Jiřiny Johnové, bytem Pod Kamennou 411, 763 26 
Luhačovice za cenu ve výši  50.950,- Kč; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice u Uh. Hradiště a k. ú. 
Včelary: 
- p. č. 197/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 902 od Jaroslava Mancla,  bytem Včelary 339, 687 12 Bílovice u 
Uh. Hradiště za cenu ve výši  2.000,-  Kč, 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březolupy a k. ú. Březolupy: 
1. 
- p. č. 3491/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 68 od Blaženy Bartošové,  bytem Jana Hrubého 10, 686 04 
Kunovice, Petra Blažka,  bytem Kněžpole 184, 687 12 Bílovice u Uh. Hradiště, 
Anny Sklenářové, bytem Nedachlebice 242, 687 12 Bílovice u Uh. Hradiště, Karla 
Škráčka, bytem Stará Rudná 65, 793 35 Rudná pod Pradědem za cenu ve výši 
1.350,-  Kč, 



  Z19/07 
 

 

15/48 

2. 
- p. č. 3575/84, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 574 od Ing. Františka Gajdůška, PharmDr. Anny Gajdůškové, 
oba bytem Družstevní 4506, 760 05 Zlín za cenu ve výši 6.900,-  Kč, 
3. 
- p. č. 3491/9, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1112 od Marie Rachůnkové, bytem Severní 1595, 686 03 Staré 
Město za cenu ve výši 2.650,-  Kč, 
4. 
- p. č. 3575/74, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 992 od Ing. Jiřího Michálka,  bytem Neradice 2324, 688 01 
Uherský Brod a Michaely Jančaříkové, bytem 26. dubna 1304, 688 01 Uherský 
Brod za cenu ve výši 12.400,- Kč 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Částkov a k. ú. Částkov: 
1. 
- p. č. 1321/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 229 od Vladimíra Syrovátky, bytem Částkov 103, 687 12 
Bílovice u Uh. Hradiště za cenu ve výši  2.500,-  Kč, 
2. 
- p. č. 1321/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 111 od Petra Ševčíka,  bytem Částkov 33, 687 12 Bílovice u Uh. 
Hradiště za cenu ve výši  300,-  Kč, 
3. 
- p. č. 1384/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1384/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1384/32, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 32 od Marie Hanáčkové,  bytem U Lípy 30, 687 06 Velehrad za 
cenu ve výši  63.050,-  Kč, 
4. 
- p. č. 1384/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1384/22, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 86 od Boženy Zálešákové,  bytem Jiráskova 588, 793 05 
Moravský Beroun za cenu ve výši  27.250,-  Kč, 
 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
1. 
- p. č. 3304/60, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/84, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 3445 od Stanislavy Bánovské,  bytem Růžová 1136, 687 25 
Hluk za cenu ve výši  10.220,-  Kč, 
2. 
- p. č. 3304/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/12, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 1045 od Ladislava Straky,  bytem Novoveská 1181, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši  1.160,-  Kč, 
3. 
- p. č. 3304/120, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/121, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1979 od Františka Bachana a Jany Bachanové,  oba bytem  
Sadová 1350, 687 25 Hluk za cenu ve výši 3.700,-  Kč, 
4. 
- p. č. 3304/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/50, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/92, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 326 od Ing. Jana Straňáka, bytem  Antonínská 384, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši 12 180,-  Kč, 
5. 



  Z19/07 
 

 

16/48 

- p. č. 3304/65, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/72, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 3271 od RNDr. Jiřiny Zábranské, bytem Za Mlýnem 1878, 686 
03 Staré Město za cenu ve výši 18.190,- Kč; 
6. 
- p. č. 3304/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2748 od Miroslavy Mahdalíkové, bytem Čtvrtě 1303, 687 25 
Hluk za cenu ve výši 1.670,-  Kč, 
7. 
- p. č. 3304/122, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 127 od Stanislava Anjela, bytem Mladá 836, 687 25 Hluk, Marie 
Báčové, bytem Závodní 1218, 687 25 Hluk,  Aleny Bobkové, bytem Prostřední 793, 
687 25 Hluk za cenu ve výši  3.330,- Kč; 
8. 
- p. č. 3304/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/103, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1370 od Marie Chytkové, bytem Okrouhlá 286/8, 625 00 Brno – 
Bohunice, Jiřího Galdy, bytem Karkulínova 510/30, 620 00 Brno –Tuřany za cenu 
ve výši  8.480,- Kč; 
9. 
- p. č. 3304/46, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/48, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/93, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/94, ostatní plocha, silnice,  
zapsané na LV č. 1452 od Jana Konečného, bytem nám. Republiky 916, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši  11.450,- Kč; 
10. 
- p. č. 3304/70, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1673 od Marie Krýslové, bytem Dyjská 75/21, 691 83 Drnholec 
za cenu ve výši 12.830,-  Kč, 
11. 
- p. č. 3304/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/112, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2007 od Miroslava Burši, bytem Antonínská 1012, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši  8.050,- Kč; 
12. 
- p. č. 3304/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/111, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 4044 od Jaroslava Burši, bytem Mladá 814, 687 25 Hluk za 
cenu ve výši 7.320,-  Kč. 
13. 
- p. č. 3304/31, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 2076 od Františka  Bachana, bytem Hlavní 1017, 687 25 Hluk za 
cenu ve výši 3.770,- Kč; 
14. 
- p. č. 3304/59, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 262 od Františka Kočího, bytem Slovácká 1244, 687 25 Hluk za 
cenu ve výši 2.900,-  Kč. 
15. 
- p. č. 3304/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/107, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3304/108, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 3646 od Jany Polákové, bytem Hlavní 500, 687 25 Hluk za cenu 
ve výši 15.580,-  Kč, 
16. 
- p. č. 3304/25, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 2069 od Marie Vackové, bytem  Na Konečné 827, 687 25 Hluk 
za cenu ve výši 3.190,-  Kč, 



  Z19/07 
 

 

17/48 

17. 
- p. č. 3304/47, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1123 od Antonína Sošky, bytem  Na Přídělech 1433, 687 25 
Hluk za cenu ve výši 1.590,-  Kč, 
18. 
- p. č. 3304/56, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1295 od Petra Jelénka, bytem Vyšehradská 1376, 687 25 Hluk 
a  Anny Pomykalové, bytem Vyšehradská 1201, 687 25 Hluk za cenu ve výši 
4.930,- Kč, 
19. 
- p. č. 3304/54, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 78 od Jaroslava Štefaníka, bytem Nivnická 54, 687 62 Dolní 
Němčí a Marie Vávrové, bytem Lipka 10, 257 56 Neveklov za cenu ve výši 2.610,- 
Kč, 
20. 
- p. č. 3003/146, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3152 od Romana Ryšky a Mgr. Romany Ryškové, oba  bytem 
Vyšehradská 1285, 687 25 Hluk za cenu ve výši 6.090,-  Kč; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Újezdec u 
Luhačovic: 
1. 
- p. č. 993/46, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1153 od Ilji Drhlíka,  bytem 17. listopadu 1217/3, 742 21 
Kopřivnice a Marie Drhlíkové, bytem sídl. Beskydské 1214, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm za cenu ve výši 35.200,-  Kč, 
2. 
- p. č. 993/61, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 141 od Josefa a Miroslavy Dléštíkových, oba  bytem Kříby 307, 
687 34 Uherský Brod – Újezdec za cenu ve výši  2.430,-  Kč, 
3. 
- p. č. 993/63, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 815 od Boženy Šmídové,  bytem Nádražní 262, 687 34 Uherský 
Brod – Újezdec za cenu ve výši  4.050,-  Kč, 
4. 
- p. č. 993/65, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/113, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 321 od Rostislava Kubíka,  bytem Široká 10, 687 34 Uherský 
Brod - Újezdec za cenu ve výši 12.950,-  Kč, 
5. 
- p. č. 993/66, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 895 od Vojtěcha Torala,  bytem Nad Kostelem 337, 687 34 
Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši 5.670,-  Kč, 
6. 
- p. č. 993/67, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 25 od Lukáše Kovaříka,  bytem U Zbrojnice 25, 687 34 Uherský 
Brod - Újezdec za cenu ve výši 4.860,-  Kč, 
7. 
- p. č. 993/68, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 822 od Miroslava Matúše,  bytem Kříby 310, 687 34 Uherský 
Brod – Újezdec za cenu ve výši 2.830,-  Kč, 
8. 
- p. č. 993/69, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 1268 od Miroslava Jančáře,  bytem Nad Kostelem 345, 687 34 
Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši 4.860,-  Kč, 
9. 
- p. č. 993/70, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/94, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 348 od Jaroslava Kury,  bytem U zbrojnice 27, 687 34 Uherský 



  Z19/07 
 

 

18/48 

Brod - Újezdec za cenu ve výši  13.350,-  Kč, 
10. 
- p. č. 993/71, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 206 od Marie Jankůjové,  bytem 1. května 206, 687 34 Uherský 
Brod - Újezdec za cenu ve výši 6.880,-  Kč, 
11. 
- p. č. 993/72, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 382 od Ivana Mojžíška,  bytem Spojovací 126, 687 34 Uherský 
Brod - Újezdec za cenu ve výši  5.260,-  Kč, 
12. 
- p. č. 993/73, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 52 od Josefa Kučery,  bytem Močidla 2162, 688 01 Uherský 
Brod  za cenu ve výši  4.860,-  Kč, 
13. 
- p. č. 993/74, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/97, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/105, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/109, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 71 od Václava Lekeše,  bytem Vinohradská 41, 687 34 Uherský 
Brod – Újezdec za cenu ve výši  27.110,-  Kč, 
14. 
- p. č. 993/79, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 548 od Zdeňka Jurči,  bytem Mladějovice 101, 785 01 Šternberk 
za cenu ve výši 2.020,-  Kč, 
15. 
- p. č. 993/84, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 302 od Jaroslavy Pařízkové,  bytem Šumice 256, 687 31 
Šumice, Radky Řezníčkové,  bytem  Za Humny  2292, 688 01 Uherský Brod za 
cenu ve výši  6.470,-  Kč, 
16. 
- p. č. 993/85, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 724 od Zbyňka Řezníčka,  bytem Kříby 269, 687 34 Uherský 
Brod - Újezdec za cenu ve výši 6.070,-  Kč, 
17. 
- p. č. 993/86, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 490 od Marie Janulíkové,  bytem 1. května 263, 687 34 Uherský 
Brod - Těšov, Jaroslavy Tepalové,  bytem Šumická 1423, 688 01 Uherský Brod, 
Ludmily Urbánkové,  bytem Vinohradská 147, 687 34  Újezdec u Luhačovic za 
cenu ve výši  13.760,-  Kč, 
18. 
- p. č. 993/87, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 369 od Anežky Vaculové,  bytem Kříby 244, 687 34 Uherský 
Brod - Újezdec za cenu ve výši 6.880,-  Kč, 
19. 
- p. č. 993/89, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 514 od Marie Botlíkové,  bytem Šumice 450, 687 31 Šumice za 
cenu ve výši 8.500,-  Kč, 
20. 
- p. č. 993/90, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 73 od Františka Kozubíka,  bytem Široká 73, 687 34 Uherský 
Brod - Újezdec za cenu ve výši 7.280,-  Kč, 
21. 
- p. č. 993/92, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 654 od Petry Zetíkové,  bytem Okružní 1436, 688 01 Uherský 
Brod  za cenu ve výši 7.280,-  Kč, 
22. 
- p. č. 993/95, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 534 od Věry Chrástecké,  bytem Nad Kostelem 271, 687 34 
Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši 12.950,-  Kč, 
23. 



  Z19/07 
 

 

19/48 

- p. č. 993/96, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 130 od Stanislava Zálešáka,  bytem Nádražní 130, 687 34 
Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši 7.280,-  Kč, 
24. 
- p. č. 993/98, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 203 od Marie Chromkové,  bytem 1. května 203, 687 34 
Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši  8.900,-  Kč, 
25. 
- p. č. 993/99, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 330 od Anastázie Štěrbové,  bytem Za Humny 2146, 688 01 
Uherský Brod  za cenu ve výši 12.140,-  Kč, 
26. 
- p. č. 993/100, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 152 od Antonína a Emílie Lysoňkových,  oba bytem Lúčky 152, 
687 34 Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši 8.090,-  Kč, 
27. 
- p. č. 993/101, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 26 od Josefa a Zdeňky Řezníčkových,  oba bytem U Zbrojnice 
26, 687 34 Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši 8.500,-  Kč, 
28. 
- p. č. 993/103, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 75 od Mgr. Heleny Valové,  bytem Močidla 2162, 688 01 
Uherský Brod  za cenu ve výši  8.090,-  Kč, 
29. 
- p. č. 993/104, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 202 od Jindřicha Bistrého,  bytem 1. května 202, 687 34 
Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši 17.800,-  Kč, 
30. 
- p. č. 993/106, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 41 od Václava a Boženy Lekešových,  oba bytem Vinohradská 
41, 687 34 Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši 6.470,-  Kč, 
31. 
- p. č. 993/107, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 993/111, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 106 od Josefa Řezníčka,  bytem Vinohradská 106, 687 34 
Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši 10.930,-  Kč, 
32. 
- p. č. 993/110, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 135 od Cyrila Řezníčka a Vladimíra Řezníčka, oba bytem Lúčky 
135, 687 34 Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši 5.260,-  Kč, 
33. 
- p. č. 993/112, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 38 od Jana a Jarmily Kusákových, oba  bytem Vinohradská 38, 
687 34 Uherský Brod - Újezdec za cenu ve výši 5.670,-  Kč, 
34. 
- p. č. 993/114, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 536 od Vladislava Červenky,  bytem Hutník 1448, 698 01 Veselí 
nad Moravou  za cenu ve výši  8.500,-  Kč, 
35. 
- p. č. 993/115, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 68 od Stanislava Kelíška,  bytem Luhanova 1824, 688 01  
Uherský Brod  za cenu ve výši 3.640,-  Kč, 
36. 
- p. č. 993/116, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 438 od Radka Červenky,  bytem Na Honech III 4927, 760 05 
Zlín 5  za cenu ve výši 4.050,-  Kč, 
37. 
- p. č. 993/118, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 315 od Marie Řezníčkové,  bytem Kříby 4, 687 34 Uherský Brod 
- Újezdec  za cenu ve výši 1.210,-  Kč, 



  Z19/07 
 

 

20/48 

38. 
- p.č. 993/55, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1145 od Ludvíka Jahody a Jenky Jahodové, oba bytem Šumice 
122, 687 31 Šumice za cenu ve výši 4.860,- Kč, 
39. 
- p. č. 993/93, ostatní plocha, silnice  
zapsané  na LV č. 54 od Františka Josefíka,  bytem Na Tržišti 1701, 688 01 
Uherský Brod a Marie Josefíkové, bytem Široká 54, 687 34 Uherský Brod - 
Újezdec za cenu ve výši  7.690,-  Kč, 
40. 
- p. č. 993/64, ostatní plocha, silnice  
zapsané  na LV č. 868 od Drahomíra Buráně,  bytem Kovodělská 490, 696 82 
Moravský Písek za cenu ve výši 4.050,-  Kč; 
 
h) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 382-313/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Šumice a k. ú. Šumice u Uherského Brodu: 
- p. č. 6297/5, ostatní plocha, silnice o výměře 16 m2, 
zapsané na LV č. 208 od Vojtěcha a Marie Volaříkových, oba bytem Šumice 114, 
687 31 Šumice za cenu ve výši 800,-  Kč, 
 
i) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. vedeného v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov: 
1. 
- p. č. 1520/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 19 od Hany Halíkové, bytem Velký Ořechov 116, 763 07 Velký 
Ořechov za cenu ve výši 200,- Kč, 
2. 
- p. č. 1520/19, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 207 od Martiny Dvořákové, bytem Nedachlebice 257, 687 12 
Bílovice u Uherského Hradiště, Ivany Hrbáčkové, bytem Velký Ořechov 34, 763 07 
Velký Ořechov, Jany Jarábkové, bytem Velký Ořechov 34, 763 07 Velký Ořechov 
za cenu ve výši 2.700,- Kč; 
 
j) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Pozlovice: 
1. 
- p. č. 1611/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 224 od Aleny Beitelové, bytem Lipská 100, 763 26 Luhačovice 
za cenu ve výši 2.670,- Kč; 
2. 
- p. č. 2251/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 32 od Aloise Mališky, bytem Hlavní 57, Pozlovice, 763 26 
Luhačovice za cenu ve výši 8.020,- Kč; 
3. 
- p. č. 2251/79, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 107 od Viléma Novotného, bytem Kelčice 73, Vranovice-Kelčice, 
798 08 Kelčice za cenu ve výši 3.600,- Kč; 
4. 
- p. č. 2251/80, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 67 od Márie Martincové, bytem Hlavní 230, Pozlovice, 763 26 
Luhačovice za cenu ve výši 3.380,- Kč; 
5. 
- p. č. 2251/84, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 287 od Jarmily Kolářové, bytem Pod Větrníkem 137, Pozlovice, 
763 26 Luhačovice za cenu ve výši 3.440,- Kč; 
 
k) oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 300-686/2003 a 301-



  Z19/07 
 

 

21/48 

686/2003, ověřenými příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd: 
1. 
- p. č. 4545/26, ostatní plocha, silnice o výměře 18 m2, 
od Aloise Šuranského, bytem Svárov 35, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště za 
cenu ve výši 900,- Kč; 
2. 
- p. č. 4545/35, ostatní plocha, silnice o výměře 55 m2, 
od Františka Zábojníka, bytem Hřivínův Újezd 124, 763 07 Velký Ořechov za cenu 
ve výši 2.750,- Kč; 
3. 
- p. č. 4545/49, ostatní plocha, silnice o výměře 58 m2, 
- p. č. 4578/19, ostatní plocha, silnice o výměře 153 m2, 
od Bronislava Novosada, bytem Hřivínův Újezd 127, 763 07 Velký Ořechov za 
cenu ve výši 10.550,- Kč; 
4. 
- p. č. 4545/36, ostatní plocha, silnice, o výměře 50 m2, 
od Iva Divily, bytem L. Váchy č. p. 499,  760 01  Zlín-Prštné za cenu ve výši 2.500,- 
Kč; 
 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Valašské Klobouky: 
- p. č. 4423/99, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1123 od Evy Bartošové, bytem Spojařů 1222, Strakonice I, 386 
01 Strakonice 1, Věry Cisovské, bytem Štítná nad Vláří 331, 763 33 Štítná nad 
Vláří - Popov, Jany Vojáčkové, bytem Miroslava Bajera 6035/6, 708 00 Ostrava - 
Poruba za cenu ve výši 1.160,- Kč; 
 
m) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Doubravy: 
- p. č. 21/3, zahrada, 
zapsané na LV č. 91 od Jiřiny Ježkové, bytem Doubravy 125, 763 45 Březůvky za 
cenu ve výši 900,- Kč; 
 
n) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lutonina: 
- p. č. 1887/50, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsané na LV č. 16 od  Zdeňka Balůska, bytem Lutonina 34, 763 12 Vizovice za 
cenu ve výši 21.800,- Kč; 
 
o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vizovice: 
1. 
- p. č. 5090/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1918 od Aleny Dubové, bytem Špálova 465/2, Nové Sady, 772 
00 Olomouc 2 za cenu ve výši 7.150,- Kč, 
2. 
- p. č. 5090/23, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5090/30, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 661 od Hany Dokoupilové, bytem Pardubská 196, 763 12 za 
cenu ve výši 18.500,- Kč, 
3. 
- p. č. 5090/39, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 446 od Marie Barvířové, bytem Tyršova 1328, 755 01 Vsetín 1 
za cenu ve výši 14.700,- Kč, 
4. 
- p. č. 5090/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 5090/34, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1510 od Karly Mokroszové, bytem Jindřicha Šimona Baara 
1947/6, Mizerov, 733 01 Karviná 1 a Milana Rychlíka, bytem Mickiewiczova 



  Z19/07 
 

 

22/48 

1236/6, Ráj, 734 01 Karviná 4 za cenu ve výši 38.800,- Kč, 
5. 
- p. č. 5090/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1175 od Ing. Milana Lutonského, bytem Družba 1286, 768 24  
Hulín za cenu ve výši 6.050,- Kč; 
 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Březůvky: 
1. 
- p. č. 1752/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1752/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1752/9, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 325 od Marie Žalůdkové, bytem Březůvky 33, 763 45 Březůvky 
za cenu ve výši  21.420,- Kč, 
2. 
- p. č. 1752/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 451 od Milady Habrovanské, bytem Březůvky 193, 763 45 
Březůvky za cenu ve výši 21.860,- Kč, 
3. 
- p. č. 1752/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 121 od Jiřího Mokrýška, bytem Březůvky 39, 763 45 Březůvky za 
cenu ve výši 123.165,- Kč; 
 
q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a  k. ú. Velké Karlovice: 
1.  
- p. č. 8284/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8284/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 8284/15, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 1973 od Aleše Gelnara, bytem Velké Karlovice 451, 756 06 
Velké Karlovice za cenu ve výši 2.900,- Kč; 
2. 
- p. č. 8283/58, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 521 od Václava Frantíka, bytem U Hřiště 1233, 755 01 Vsetín za 
cenu ve výši 850,- Kč; 
3. 
- p. č. 8283/79, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1544 od Ing. Aleše Wenzla, bytem Havlíčkova 3049/31, 796 01 
Prostějov za cenu ve výši 2.650,- Kč; 
4. 
- p. č. 8283/77, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 541 od Emílie Dujkové, bytem Nový Hrozenkov 151, 756 04 
Nový Hrozenkov za cenu ve výši 6.200,- Kč; 
5. 
- p. č. 8283/80, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1156 od manželů Josefa a Bohumily Bukovjanových, bytem 
Velké Karlovice 821, 756 06 Velké Karlovice za cenu ve výši 400,- Kč; 
6. 
- p. č. 8237/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1071 od Josefa Holčáka, bytem Velké Karlovice 533, 756 06 
Velké Karlovice za cenu ve výši 4.850,- Kč; 
7.  
- p. č. 8283/32, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1477 od Anny Tlaškové, bytem Velké Karlovice 524, 756 06 
Velké Karlovice za cenu ve výši 650,- Kč; 
 
r) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
1. 



  Z19/07 
 

 

23/48 

- p. č. 1082/8, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 357 od Romana Lipuse, bytem Dukelská 1617/6, 748 01 Hlučín 
za cenu ve výši  500,- Kč; 
2. 
- p. č. 1091/3, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 470 od manželů Simona a Ing. Romany Kotrlových, bytem 
Bystřička 267, 756 24 Bystřička za cenu ve výši 3.950,- Kč; 
3. 
- p. č. 1082/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 241 od manželů Karla a Jany Randýskových, bytem Velká Lhota 
130, 757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši 3.650,- Kč; 
4. 
- p. č. 1071/42, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 477 od manželů Ing. Jana a Dagmary Dlabových, bytem Jílová 
4577, 760 05 Zlín za cenu ve výši  35.000,- Kč; 
5. 
- p. č. 1071/24, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 435 od Marty Dorčákové, bytem Poličná 11, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  68.800,- Kč; 
6. 
- p. č. 1071/51, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 27 od Renaty Zajíčkové, bytem Velká Lhota 32, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  41.050,- Kč; 
7. 
- p. č. 1071/39, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 34 od manželů Jaroslava a Anny Gerykových, bytem Velká 
Lhota 72, 757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši 16.800,- Kč; 
8. 
- p. č. 1071/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 201 od manželů Josefa a Ludmily Kroupových, bytem Velká 
Lhota 4, 757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši  2.450,- Kč; 
9. 
- p. č. 1071/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 153 od manželů Josefa a Aleny Randýskových, bytem Velká 
Lhota 2, 757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši 38.350,- Kč; 
10. 
- p. č. 1071/41, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/44, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/48, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 380 od Pavly Čunkové, bytem Velká Lhota 87, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši 143.150,- Kč; 
11. 
- p. č. 1071/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/25, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/28, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 8 od Miroslava Kováře, bytem Velká Lhota 45, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  186.600,- Kč; 
12. 
- p. č. 1071/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/7, ostatní plocha, silnice 
zapsaná na LV č. 93 od manželů Miroslava a Bohumily Kovářových, bytem Velká 
Lhota 45, 757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši  20.850,- Kč; 
13. 
- p. č. 1071/33, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/35, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1071/36, ostatní plocha, silnice, 



  Z19/07 
 

 

24/48 

- p. č. 1071/37, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 191 od Anny Bártkové, bytem J. K. Tyla 1412, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši 68.650,- Kč; 
14. 
- p. č. 1071/30, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 195 od Jana Unčovského, bytem Velká Lhota 44, 757 01 
Valašské Meziříčí a  Jana Unčovského, bytem Velká Lhota 44, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši 42.350,- Kč; 
 
s) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a  k. ú. Vsetín: 
- p. č. 14765, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 1772 od Zdeňka Beneše bytem Knejzlíkova 1859/8, 700 30 
Ostrava 30, Zdenky Fikerové bytem Maroldova 4, 702 00 Ostrava 2, Jiřiny 
Gregorové bytem Kanihurská 149, Budišovice, 747 64 Velká Polom, Josefa Hurty 
bytem Semetín 2056, 755 01 Vsetín, Lubomíra Hurty bytem J. Sousedíka 1430, 
755 01 Vsetín, Oldřicha Plška bytem Generála Píky 549/4 160 00 Praha, Libuše 
Sedlové bytem Slovenská 2553/7, 796 01 Prostějov 1, Jaroslavy Soldánové bytem 
V. Škracha 1405/37, 796 01 Prostějov 1, Františky Šimkové bytem Těšíkov 1172, 
755 01 Vsetín, Mgr. Jaroslava Vašíčka bytem Hlavní třída 867/38, 708 00 Ostrava 
8, Zdenky Vašíčkové bytem Dolní Jasenka 750, 755 01 Vsetín, Jana Volčíka 
bytem K. H. Máchy 1203/2, 792 01 Bruntál  za cenu ve výši  381.540,- Kč. 
 
t) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Malá Lhota u 
Valašského Meziříčí: 
1. 
- p. č. 801/20, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 35 od Radima Hrabovského, bytem Malá Lhota 28, 757 01 
Valašské Meziříčí a  Aleny Šimčíkové, bytem Velká Lhota 93, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši 10.250,- Kč; 
2. 
- p. č. 801/22, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 56 od manželů Vojtěcha a Danuše Vykydalových, bytem Malá 
Lhota 24, 757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši  5.900,- Kč; 
3. 
- p. č. 801/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 801/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 801/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 801/17, ostatní plocha, silnice 
zapsaná na LV č. 77 od Anny Zubíčkové, bytem Malá Lhota 26, 757 01 Valašské 
Meziříčí za cenu ve výši  25.800,- Kč; 
 
u) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč  a k. ú. Lhota u Kelče: 
1. 
- p. č. 800/7, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 84 od Aleše Ryšky, bytem Zeyerova 1383/12, 747 05 Opava za 
cenu ve výši  950,- Kč; 
2. 
- p. č. 800/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 800/26, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 122 od manželů Antonína a Marie Razimových, bytem 
Jugoslávská 2806/14, 700 30 Ostrava 30 za cenu ve výši  16.250,- Kč; 
3. 
- p. č. 800/11, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 143 od Antonína Perutky, bytem Rouské 14, 753 53 Všechovice 
za cenu ve výši 13.850,- Kč; 
4. 
- p. č. 800/4, ostatní plocha, silnice, 



  Z19/07 
 

 

25/48 

- p. č. 800/21, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 110 od Ferdinanda Hradila, bytem Kelč 439, 756 43 Kelč a 
Elišky Hradilové,  bytem Kelč 439, 756 43 Kelč  za cenu ve výši  8.500,- Kč; 
 
v) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Nové Město: 
- p. č. 2051/50, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 716 od Ferdinanda Hradila, bytem Kelč 439, 756 43 Kelč a 
Elišky Hradilové,  bytem Kelč 439, 756 43 Kelč  za cenu ve výši  1.200,- Kč; 
 
w) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Staré Město: 
- p. č. 1312/10, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 323 od Ferdinanda Hradila, bytem Kelč 439, 756 43 Kelč a 
Elišky Hradilové,  bytem Kelč 439, 756 43 Kelč  za cenu ve výši  4.250,- Kč; 
 
x) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Podolí a k. ú. Podolí u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 1138/36, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 109 od Vojtěcha Blably, bytem Podolí 26, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí za cenu ve výši 8.900,- Kč; 
 
y) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Poličná: 
- p. č. 2041/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsaná na LV č. 815 od manželů Marka a Jarmily Žilinských, bytem Poličná 474, 
757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši  3.500,- Kč; 
 
z) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kroměříž a k. ú. Těšnovice: 
1. 
- p. č. 302/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 302/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 302/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 317/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 327/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 327/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 327/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 327/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 327/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 327/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 327/12, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 327/14, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 175 od Aleny Konečné, bytem Těšnovice 6, 767 01 Kroměříž 
a Františka Konečného, bytem Těšnovice 6, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 
968.031,- Kč, 
2. 
- p. č. 400/14, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 87 od manželů Josefa a Marie Koutňákových, bytem Trávník 
127, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši  168.276,- Kč; 
 
aa) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Zlobice: 
- p. č. 422/9, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 405 od Ing. Bronislavy Vrzalové, bytem Popovice 31, 768 12 
Rataje u Kroměříže za cenu ve výši 67.950,- Kč; 
 
bb) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kroměříž a k. ú. Zlámanka: 



  Z19/07 
 

 

26/48 

- p. č. 276/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 276/20, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1211/15, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1211/35, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 96 od manželů Petra a Lucie Daňkových, bytem Zlámanka 17, 
767 01 Kroměříž za cenu ve výši  48.732,- Kč; 
 
cc) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Kyselovice: 
1. 
- p. č. 273/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 656 od Luďka Bendy, bytem Jasínkova 356/19, 750 02 Přerov 
a od Jarmily Hanákové, bytem Československé armády 335/87, 715 00 Ostrava za 
cenu ve výši  1.650,- Kč; 
2. 
- p. č. 830/33, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 454 od Květoslavy Jelšíkové, bytem Jiráskova 1009/36, 767 
01 Kroměříž, za cenu ve výši  2.300,- Kč; 
3. 
- p. č. 830/27, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 334 od Františka Stojana, bytem Trávník 1629/2, 750 02 
Přerov a od Jiřího Stojana, bytem Petřivalského 2741/12, 750 02 Přerov, za cenu 
ve výši  2.000,- Kč; 
4. 
- p. č. 358/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 22 od Jitky Panákové, bytem Bědachov 52, 751 19 Vlkoš u 
Přerova, za cenu ve výši  1.550,- Kč; 
5. 
- p. č. 413/3, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 327 od Anny Hudečkové, bytem Kyselovice 214, 768 11 
Chropyně, od Zdenky Raiskubové, bytem Kyselovice 98, 768 11 Chropyně a od 
Marie Štiborové, bytem Kyselovice 90, 768 11 Chropyně, za cenu ve výši  1.050,- 
Kč; 
 
dd) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Litenčice: 
- p. č. 2152/5, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 299 od Marie Zavadilové, bytem Litenčice 168, 768 13 
Litenčice, za cenu ve výši  3.950,- Kč; 
 
ee) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Pornice: 
- p. č. 1841/20, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 826 od Libuše Matušincové, bytem Hradská 29, 768 04 
Střílky, za cenu ve výši  3.800,- Kč; 
 
ff) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Zborovice a k. ú. Medlov u Zborovic: 
1. 
- p. č. 372/23, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 638 od JUDr. Milana Šumbery, bytem Jar. Haška 2129/18, 
370 04 České Budějovice, za cenu ve výši  2.200,- Kč; 
2. 
- p. č. 372/7, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 372/8, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 661 od Petra Nepraše, bytem Medlov 63, 768 32 Zborovice, 
za cenu ve výši  2.850,- Kč; 
 
gg) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Nová Dědina: 



  Z19/07 
 

 

27/48 

1. 
- p. č. 246/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 328/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 498 od Františka Železníka, bytem Toužimská 687/87, 197 00 
Praha, za cenu ve výši  14.000,- Kč; 
2. 
- p. č. 253/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 325/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 156 od Ludmily Zámorské, bytem Nová Dědina 102, 768 21 
Kvasice, za cenu ve výši  6.500,- Kč; 
3. 
- p. č. 324/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 303 od Oldřišky Ambrožové, bytem Krajina 474, 768 21 
Kvasice, za cenu ve výši  3.400,- Kč; 
4. 
- p. č. 329/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 272 od Ing. Ladislava Poláška, bytem Sv. Čecha 2372/3, 695 
01 Hodonín, za cenu ve výši  2.050,- Kč; 
5. 
- p. č. 326/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 285 od Drahotína Marčíka, bytem Nová Dědina 132, 768 21 
Kvasice, za cenu ve výši  2.000,- Kč; 
 
hh) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lubná a k. ú. Lubná u Kroměříže: 
1. 
- p. č. 2129/26, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 468 od Ludmily Polišenské, bytem Lubná 34, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši  523,- Kč; 
2. 
- p. č. 2128/10, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2128/14, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2128/34, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/48, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/49, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 321 od Františka Nakládala, bytem Pionýrů 1332, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši  52.500,- Kč; 
3. 
- p. č. 2128/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2128/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2128/6, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 435 od Vlastimila Sanitrníka, bytem Zlámanka 13, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši  38.247,- Kč; 
4. 
- p. č. 2128/9, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2128/29, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2129/8, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2132/45, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 552 od Libuše Kerlové, bytem Tálinská 1040, 198 00 Praha, 
za cenu ve výši  36.221,- Kč; 
5. 
- p. č. 2128/32, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 311 od Ladislava Vaňhary, bytem Machovská 385, 763 62 
Tlumačov za cenu ve výši  6.146,- Kč; 
 
ii) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova: 
1. 
- p. č. 523/21, ostatní plocha, silnice,  



  Z19/07 
 

 

28/48 

zapsaného na LV č. 204 od manželů Oldřicha a Zdenky Karamonových, bytem 
Karolín 38, 768 21 Kvasice, za cenu ve výši  1.400,- Kč; 
2. 
- p. č. 523/31, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 103 od manželů Josefa a Františky Běhalových, bytem Karolín 
29, 768 21 Kvasice, za cenu ve výši  1.000,- Kč; 
3. 
- p. č. 523/22, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 394 od Pavla Dekreta, bytem Karolín 37, 768 21 Kvasice, za 
cenu ve výši  1.450,- Kč; 
4. 
- p. č. 523/14, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 202 od Danuše Šiškové, bytem Karolín 43, 768 21 Kvasice, za 
cenu ve výši  1.000,- Kč; 
5. 
- p. č. 523/25, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 104 od Jaroslava Šišky, bytem Karolín 34, 768 21 Kvasice, za 
cenu ve výši  800,- Kč; 
6. 
- p. č. 523/11, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 171 od Zuzany Pecinové, bytem Karolín 46, 768 21 Kvasice, 
za cenu ve výši  1.400,- Kč; 
7. 
- p. č. 523/15, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 67 od Davida Skácela, bytem Karolín 42, 768 21 Kvasice za 
cenu ve výši  800,- Kč; 
8. 
- p. č. 523/13, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 138 od Františka Jelšíka, bytem Bratří Hlaviců 73, 755 01 
Vsetín, za cenu ve výši  1.200,- Kč; 
9. 
- p. č. 523/42, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 596 od Antonína Veselého, bytem Karolín 19, 768 21 Kvasice, 
za cenu ve výši  1.200,- Kč; 
10. 
- p. č. 523/32, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 679 od RSDr. Radka Skácela, bytem Karolín 70, 768 21 
Kvasice, za cenu ve výši  900,- Kč; 
 
jj) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Újezdsko: 
1. 
- p. č. 418/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 645 od Marie Vaculíkové, bytem Příčná 568, 768 21 Kvasice, 
za cenu ve výši  1.486,- Kč; 
2. 
- p. č. 223/8, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 476, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 56 od Josefa Odehnala, bytem Újezdsko 44, 767 01 Kroměříž, 
za cenu ve výši  3.097,- Kč; 
3. 
- p. č. 174/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 123 od manželů Miroslava a Milady Němcové, bytem 
Újezdsko 61, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši  867,- Kč; 
4. 
- p. č. 196/34, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 198/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 419/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 428/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 229 od Marie Šamánkové, bytem Újezdsko 13, 767 01 



  Z19/07 
 

 

29/48 

Kroměříž, za cenu ve výši  23.967,- Kč; 
5. 
- p. č. 196/40, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 212/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 238 od Zdeňka Slavičínského, bytem V Loučkách 86/6, 796 
04 Prostějov, za cenu ve výši  9.909,- Kč; 
6. 
- p. č. 294/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 75 od Marie Zapletalové, bytem Zákostelí 150, 768 02 
Zdounky, za cenu ve výši  3.220,- Kč; 
7. 
- p. č. 300/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 407 od Anny Rakušanové, bytem Nitranská 4264, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši  3.097,- Kč; 
8. 
- p. č. 298/5, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 456 od Vladislava Andrýska, bytem Jungmannova 868/2, 795 
01 Rýmařov, za cenu ve výši  2.229,- Kč; 
9. 
- p. č. 393/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 486 od Marie Flašarové, bytem Lubná 107, 767 01 Kroměříž, 
za cenu ve výši  2.106,- Kč; 
10. 
- p. č. 229/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 626 od Ing. Ladislava Brázdila, bytem Moravičany 281, 789 82 
Moravičany, za cenu ve výši  7.927,- Kč; 
11. 
- p. č. 178/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 382/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 415/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 632 od Miroslava Slavičínského, bytem Sportovní 354, 394 03 
Horní Cerekev, za cenu ve výši  6.688,- Kč; 
12. 
- p. č. 384/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 404/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 410/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 414/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 422/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 633 od Stanislava Majdy, bytem Újezdsko 39, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši  10.280,- Kč; 
13. 
- p. č. 196/33, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 211/7, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 46 od Marie Šamánkové, bytem Újezdsko 13, 767 01 
Kroměříž a od Milady Vojtové, bytem Újezdsko 46, 767 01 Kroměříž, za cenu ve 
výši  9.104,- Kč; 
14. 
- p. č. 204/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 379/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 175 od Hany Sulovské, bytem Peckovská 2687, 760 01 Zlín, 
za cenu ve výši  7.555,- Kč; 
15. 
- p. č. 412/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 417/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 424/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 430/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 364 od Jana Flašara, bytem Na odpoledni 649/13, 750 02 
Přerov I - Město, Věry Navrátilové, bytem Lutopecny 86, 767 01 Kroměříž, za cenu 
ve výši  9.723,- Kč; 
16. 



  Z19/07 
 

 

30/48 

- p. č. 188/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 189/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 297/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 576 od Růženy Skybové, bytem Nová 1067, 763 02 Zlín, za 
cenu ve výši 9.352,- Kč, 
17. 
- p. č. 259/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 622 od Mgr. Marie Pokludová, Křiby 4709, 760 05 Zlín za 
cenu ve výši  3.964,- Kč; 
18. 
- p. č. 231/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 246/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 293/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 635 od Marie Kropáčová, Váhovy 612, 687 08 Buchlovice, za 
cenu ve výši 10.218,- Kč, 
 
kk) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Vrbka a k. ú. Vrbka u Sulimova: 
1. 
- p. č. 1238/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 367 od Libuše Staňkové, bytem Hráza 225, 768 21 Kvasice, 
za cenu ve výši  6.150,- Kč; 
2. 
- p. č. 1238/51, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/52, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 112 od manželů Josefa a Anny Polišenských, bytem Vrbka 72, 
768 21 Kvasice, za cenu ve výši  4.250,- Kč; 
3. 
- p. č. 1238/7, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 462 od Květoslava Brázdila, bytem Bílanská 2380/59, 767 01 
Kroměříž, za cenu ve výši  900,- Kč; 
4. 
- p. č. 1238/44, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/47, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 597 od manželů Zdeňka a Pavly Juráškových, bytem Vrbka 
50, 768 21 Kvasice, za cenu ve výši  6.150,- Kč; 
5. 
- p. č. 1238/56, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 66 od Oldřicha Havlíka, bytem Lubná 57, 767 01 Kroměříž, za 
cenu ve výši  1.500,- Kč; 
6. 
- p. č. 1238/46, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 161 od Antonína Bartoníka, bytem Vrbka 75, 768 21 Kvasice, 
za cenu ve výši  5.050,- Kč; 
7. 
- p. č. 1238/18, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 241 od Stanislava Dubiny, bytem Vrbka 60, 768 21 Kvasice, 
za cenu ve výši  3.800,- Kč; 
8. 
- p. č. 1238/31, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/66, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 365 od Anny Šiškové, bytem Vrbka 20, 768 21 Kvasice, za 
cenu ve výši  5.400,- Kč; 
9. 
- p. č. 1238/12, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 453 od Marie Flašarové, bytem Lubná 107, 767 01 Kroměříž, 
za cenu ve výši  550,- Kč; 
10. 
- p. č. 1238/20, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/34, ostatní plocha, silnice,  



  Z19/07 
 

 

31/48 

- p. č. 1238/35, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/54, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/55, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 604 od Aloise Ležáka, bytem Vrbka 33, 768 21 Kvasice, za 
cenu ve výši  6.450,- Kč; 
11. 
- p. č. 1238/45, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 681 od Marie Brázdilové, bytem Vrbka 42, 768 21 Kvasice a 
od Marie Galatíkové, bytem Vrbka 8, 768 21 Kvasice, za cenu ve výši  4.250,- Kč; 
12. 
- p. č. 1238/69, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 28 od Tomáše Daňka, bytem Vrbka 47, 768 21 Kvasice, za 
cenu ve výši  1.550,- Kč; 
13. 
- p. č. 1238/38, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/59, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 274 od Ludmily Žemličkové, bytem Vrbka 25, 768 21 Kvasice, 
za cenu ve výši  2.800,- Kč; 
14. 
- p. č. 1238/16, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 608 od Libuše Kerlové, bytem Tálinská 1040, 198 00 Praha, 
za cenu ve výši  7.900,- Kč; 
15. 
- p. č. 1238/21, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1238/27, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 620 od Ludmily Polišenské, bytem Havlíčkova 614/37, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  2.100,- Kč; 
 
 
ll) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
1. 
- p. č. 2840/23, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 2338 od Danuše Juráňové, bytem Hostýnská 1183, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem, za cenu ve výši  20.713,- Kč; 
2. 
- p. č. 2808/47, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2856/28, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1129 od RNDr. Jiřího Barboříka, bytem Nádražní 492, Bystřice 
pod Hostýnem, od Jiřího Maliny, bytem Novosady 1570, 769 01 Holešov a od Mgr. 
Eleny Olšové, bytem Nádražní 502, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, za cenu ve 
výši  47.312,- Kč; 
 
mm) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Jarohněvice: 
1. 
- p. č. 755/35, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 328 od JUDr. Jaroslava Dvorského, bytem Budečská 1938/7, 
702 00 Ostrava, od Jiřího Nedoluhy, bytem Lužní 490/5, 784 01 Litovel a od 
Vlastislava Nedoluhy, bytem Střeň 123, 783 32 Náklo, za cenu ve výši 18.241,- Kč; 
2. 
- p. č. 755/42, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 708 od Bohuslava Divína, bytem 1. Máje 599, 691 42 Valtice, 
od Radomíra Divína, bytem Lesní 74/12, 767 01 Kroměříž, od Petra Juráška, 
bytem Jiskřiček 2300/1, 700 30 Ostrava, od  Radima Juráška, bytem Slunná 342, 
739 24 Krmelín, od Věry Krpcové, bytem Zdislavice 36, 768 02 Zdounky a od 
Marie Vávrové, bytem Jarohněvice 63, 768 01 Jarohněvice za cenu ve výši 654,- 
Kč; 
 
nn) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z19/07 
 

 

32/48 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště: 
1. 
- p. č. 1683/31, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 492 od Juliuse Gróse a Jaroslavy Grósové, oba bytem Drahy 
491, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov za cenu ve výši 104.400,-  Kč, 
2. 
- p. č. 1683/32, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 702 od Dušana Štrbáně, bytem  Drahy 209, 686 01 Uherské 
Hradiště - Jarošov za cenu ve výši 73.440,-  Kč, 
 
oo) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Traplice a k. ú. Traplice: 
- p. č. 3132/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3132/13, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 722 od Ing. Romana Šimečka,  bytem Lipová 1176, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši  28.000,-  Kč, 
 
pp) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u Uh. 
Hradiště: 
1. 
- p. č. 2028/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2028/16, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 192 od Ing. Romana Šimečka,  bytem Lipová 1176, 686 01 
Uherské Hradiště za cenu ve výši  28.700,-  Kč, 
2. 
- p. č. 2028/6, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 360 od Miloslava Odstrčilíka,  bytem Nivy 1509, 765 02 
Otrokovice-Kvítkovice za cenu ve výši  22.200,-  Kč, 
 
qq) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Svárov a k. ú. Svárov u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1188/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1188/4, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 172 od Františka Ondrouška a Anděly Ondrouškové, oba bytem  
Částkov 61, 687 12 Bílovice u Uh. Hradiště  za cenu ve výši  12.850,-  Kč, 
 
rr) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2753/66, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2753/67, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2753/68, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2753/69, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 1075 od SONA, s. r. o., se sídlem Částkov 61, 687 12 Bílovice u 
Uherského Hradiště, IČ 469 63 685 za cenu ve výši  12.550,-  Kč, 
 
ss) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Těšov: 
1. 
- p. č. 1191/19, ostatní plocha, silnice  
zapsané  na LV č.  980 od Ladislava Lekeše, bytem Vlčnovská 1937, 688 01 
Uherský Brod za cenu ve výši  34.800,-  Kč, 
2. 
- p. č. 1191/21, ostatní plocha, silnice  
zapsané  na LV č. 420 od Františka Josefíka,  bytem Na Tržišti 1701, 688 01 
Uherský Brod a Marie Josefíkové, bytem Široká 54, 687 34 Uherský Brod - 
Újezdec za cenu ve výši  30.750,-  Kč, 



  Z19/07 
 

 

33/48 

 
tt) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Korytná a k. ú. Korytná: 
1. 
- p. č. 2113/179, ostatní plocha, silnice  
zapsané  na LV č. 364 od Josefa Medůska,  bytem Korytná 37, 687 52 Korytná za 
cenu ve výši  13.800,-  Kč, 
2. 
- p. č. 2113/169, ostatní plocha, silnice  
zapsané  na LV č. 631 od Pavla Tomance,  bytem Na Kopci 235, 687 65 Strání za 
cenu ve výši 17.000,-  Kč, 
3. 
- p. č. 2113/90, ostatní plocha, silnice, 
zapsané  na LV č. 662 od Marie Tomancové, Veroniky Tomancové,  Anny 
Tomancové, všechny bytem Korytná 127, 687 52 Korytná za cenu ve výši 32.600,-  
Kč, 
4. 
- p. č. 2113/159, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2113/160, ostatní plocha, silnice 
- p. č. 2113/173, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 742 Veroniky Tomancové a  Anny Tomancové, obě bytem 
Korytná 127, 687 52 Korytná za cenu ve výši 39.450,-  Kč, 
 
uu) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Havřice: 
1. 
- p. č. 973/13, ostatní plocha, silnice  
zapsané  na LV č. 2499 od Pavla Buráně,  bytem Cihlářská 289, 688 01 Uherský 
Brod -Havřice za cenu ve výši 122.160,-  Kč, 
2. 
- p. č. 973/15, ostatní plocha, silnice  
zapsané  na LV č. 206 od Josefa Sedláčka, bytem Zauličí 89, 688 01 Uherský Brod 
– Havřice za cenu ve výši 115.330,-  Kč, 
3. 
- p. č. 973/16, ostatní plocha, silnice  
zapsané  na LV č. 912 od Cyrily Kovalčíkové, bytem Pořádí 329, 688 01 Uherský 
Brod za cenu ve výši 80.730,-  Kč, 
 
vv) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pašovice a k. ú. Pašovice na 
Moravě: 
1. 
- p. č. 1961/31, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1961/32, ostatní plocha, silnice 
zapsané  na LV č. 20 od Jozefa a Boženy Velčovských, oba  bytem Pašovice 30, 
687 56 Prakšice za cenu ve výši  171.600,-  Kč, 
2. 
- p. č. 1961/38, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1961/42, ostatní plocha, silnice  
zapsané  na LV č. 308 od Ludmily Buráňové, bytem Pašovice 116, 687 56 
Prakšice za cenu ve výši 209.850,-  Kč, 
 
ww) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunovice a k. ú. Kunovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 3849/45, ostatní plocha, silnice,  
zapsané  na LV č. 3348 od Zdeňky Pavelkové, bytem Na Výsluní IV 669, 687 62 
Dolní Němčí za cenu ve výši 18.500,-  Kč, 
 
xx) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z19/07 
 

 

34/48 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a  k. ú. Nevšová: 
1.  
- p. č. 4356/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/27, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 302 od Hedviky Novákové, bytem Nevšová 67, 763 21 Slavičín  
za cenu ve výši 22.710,- Kč; 
2.  
- p. č. 4356/13, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/55, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 102 od Jaroslava Münstera, bytem Okružní 659, 763 21 
Slavičín za cenu ve výši 44.810,- Kč; 
3.  
- p. č. 4356/38, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/76, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/80, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/81, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 96 od Blaženy Zichové, bytem Nevšová 41, 763 21 Slavičín za 
cenu ve výši 20.120,- Kč; 
4. 
- p. č. 4356/59, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/60, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/85, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4356/86, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 18 od Miroslava Remeše, bytem Hasičská 576, 763 21 
Slavičín za cenu ve výši 35.820,- Kč; 
 
yy) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Petrůvka a  k. ú. Petrůvka u 
Slavičína: 
1.  
- p. č. 1376/61, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1376/62, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 125 od Ludmily Suchánkové, bytem Petrůvka 8, 763 21 
Slavičín  za cenu ve výši 21.370,- Kč; 
2.  
- p. č. 1376/68, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1376/69, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 232 od Josefa Humpoly, bytem Výsluní 752, 763 26 
Luhačovice za cenu ve výši 15.860,- Kč; 
3.  
- p. č. 1376/70, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1376/73, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 217 od Ladislava Bači, bytem Hronětická 218/10, 190 15  
Praha za cenu ve výši 22.160,- Kč; 
 
zz) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka a k. ú. Loučka I: 
1. 
- p. č. 2943/13, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 126 od Stanislava Orsáka, bytem Loučka 24, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk za cenu ve výši 4.450,- Kč; 
2. 
- p. č. 2915/85, lesní pozemek, 
zapsané na LV č. 103 od Antonína Lysáka, bytem Loučka 19, 763 25  Loučka za 
cenu ve výši 5.750,- Kč; 
 
aaa) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z19/07 
 

 

35/48 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Drnovice a  k. ú. Drnovice u 
Valašských Klobouk: 
1.  
- p. č. 3652/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3652/22, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 113 od Zdeňky Káčerové, bytem Vlachovice 314, 763 24 
Vlachovice  za cenu ve výši 16.350,- Kč; 
2.  
- p. č. 3652/20, ostatní plocha, silnice, 
zapsané na LV č. 78 od Aloise Tománka, bytem Drnovice 82, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk za cenu ve výši 10.350,- Kč; 
 
bbb) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a  k. ú. Vysoké Pole: 
1.  
- p. č. 2366/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2366/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/33, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 340 od Jaroslava Mozgvy a Marie Mozgvové, oba bytem 
Vysoké Pole 8, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk  za cenu ve výši 42.650,- Kč; 
2.  
- p. č. 4406/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 4406/31, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 538 od Vlasty Orságové, bytem Palackého 747, 766 01 
Valašské Klobouky za cenu ve výši 11.800,- Kč; 
 
ccc) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Kostelany: 
- p. č. 899/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 933/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1010/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/6, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/8, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/9, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/10, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/11, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/15, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/17, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/19, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/20, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/21, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/24, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/25, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/26, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/28, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/29, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/30, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/31, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/33, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/34, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/35, ostatní plocha, silnice, 



  Z19/07 
 

 

36/48 

- p. č. 1028/36, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/37, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/38, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/39, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/40, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/41, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1028/42, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 702 od Lesů České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 
1106/19, 501 68 Hradec Králové, za cenu ve výši 1,193.839,- Kč, 
 
ddd) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Lubná a k. ú. Lubná u Kroměříže: 
- p. č. 633/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 634/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 637/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 638/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 638/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 640/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 643/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 694/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 695/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 696/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 697/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 698/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 698/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 698/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 698/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 700/7, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2015/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2080/7, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2134/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2134/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2134/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2134/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2134/7, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2134/8, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2134/9, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2134/13, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2134/14, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2134/17, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 601 od Lesů České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 
1106/19, 501 68 Hradec Králové, za cenu ve výši 1,076.743,- Kč, 
 
eee) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Nová Dědina: 
- p. č. 953/8, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 953/9, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 953/10, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 953/11, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 953/12, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 953/13, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 953/14, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 953/15, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 956/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 956/5, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 540 od Lesů České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 
1106/19, 501 68 Hradec Králové, za cenu ve výši 377.300,- Kč, 
  
fff) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú.  Holešov: 



  Z19/07 
 

 

37/48 

- p. č. 2385, orná půda, 
zapsaného na LV č. 899 od Miroslava Neumanna, bytem nám. Dr. E. Beneše 
39/15, 769 01  Holešov za cenu ve výši 248.032,- Kč; 
 
ggg) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Holešov a k. ú. Všetuly : 
- p. č. 506, orná půda, 
zapsaného na LV č. 1883 od Heleny Michalíkové, bytem Tyršova 1003/10, 769 01  
Holešov a Marie Zapletalové, bytem Pivovarská 1404, 769 01  Holešov za cenu ve 
výši 93.500,- Kč; 
 
hhh) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4768 pro obec a k. ú. Holešov: 
- p. č. 2563/3, lesní pozemek, 
- p. č. 2639/3, lesní pozemek, 
od ČR - Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/16, 501 68  Hradec Králové, 
IČ 42196451, za cenu ve výši 184,- Kč; 
 
 
2. poskytnutí finanční náhrady za předčasné uvolnění pozemků dle přílohy č. 0651-
07Z-P02 a 

 r u š í  

 části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- usnesení č. 740/Z25/04 ze dne 22. 9. 2004, v části I. písm. n), 
- usnesení č. 0529/Z18/07 ze dne 20. 6. 2007, v části II. písm. h) bod 27. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0569/Z19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 postup na přípravě Dohody o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a 
Alexandrijským governorátem (Egypt) dle přílohy č. 0638-07Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0570/Z19/07 s c h v a l u j e  

 navýšení neinvestiční účelové dotace Agrární komoře Zlínského kraje, IČ 
70954747, o částku 490.000,- Kč na celkovou částku 1,150.000,- Kč za podmínek 
dle příloh č. 0644-07Z-P01 a 0644-07Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0571/Z19/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestičních účelových dotací obcím, které uspěly v krajském kole 
soutěže Vesnice roku 2007: 
1. obec Suchá Loz, IČ 00291374, držitel "zlaté stuhy" - 100.000,- Kč na uspořádání 
slavnostního vyhodnocení soutěže Vesnice roku 2006 ve Zlínském kraji, 
2. obec Nedachlebice, IČ 00291145, držitel "zelené stuhy" - 20.000,- Kč na 
zajištění ozelenění obce, 
3. obec Prusinovice, IČ 00287644, držitel "bílé stuhy" -  20.000,- Kč na předláždění 
prostranství před kulturním domem, 



  Z19/07 
 

 

38/48 

4. obec Mysločovice, IČ 00284211, držitel "modré stuhy" - 20.000,- Kč na realizaci 
protipovodňových opatření, 
5. obec Vysoké Pole, IČ 00284700, držitel "oranžové stuhy" - 20.000,- Kč na 
rekonstrukci objektu č. p. 118, 
6. obec Vidče, IČ 00304433, držitel "ceny za knihovnu" - 20.000,- Kč na zajištění 
propagace obce a nákup knižního fondu do obecní knihovny, 
7. obec Dřínov, IČ 00287156, držitel "ceny za kroniku" - 20.000,- Kč na zajištění 
propagace obce a drobných oprav obecního majetku,  
8. obec Babice, IČ 00290777, držitel "ceny za rozvíjení lidových tradic" - 20.000,- 
Kč na pořízení přenosné aparatury a lidových krojů pro folklorní soubor. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0572/Z19/07 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotací na realizaci projektů vodohospodářské infrastruktury mimo 
pravidla PF01-07 Podprogramu Programového fondu - vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje následujícím obcím: 
1. obec Březnice, IČ 48471828, na zpracování projektové dokumentace kanalizace 
a ČOV - 500.000,- Kč, 
2. obec Pohořelice, IČ 00568686, na zpracování projektové dokumentace na 
odkanalizování části obce - 195.000,- Kč, 
3. obec Ořechov, IČ 00542300, na zpracování projektové dokumentace na 
realizaci vodovodního řádu v obci - 29.000,- Kč, 
4. obec Brusné, IČ 00287091, na zpracování projektové dokumentace na dostavbu 
vodovodu a rekonstrukci a dostavbu kanalizace - 48.000,- Kč, 
5. obec Prostřední Bečva, IČ 00304221, na realizaci projektu Vodovod Prostřední 
Bečva - rozšíření zdroje surové vody - 328.000,- Kč, 
6. obec Nedakonice, IČ 00291153, na dostavbu kanalizace a vodovodu v části zv. 
Padělky v obci Nedakonice - 400.000,- Kč, 
 
b) uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. D/2030/2006/STR 
mezi Zlínským krajem a obcí Újezd, IČ 00284602, ve znění přílohy č. 0643-07Z-
P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0573/Z19/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtová opatření:  
a) č. ZZK/0026/2007 dle přílohy č. 0539-07Z-P01; 
b) č. ZZK/0029/2007 dle přílohy č. 0539-07Z-P02; 
 
2. poskytnutí investičních dotací z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2007: 
a) příspěvkové organizaci Muzeum Kroměřížska, IČ 00091118, na realizaci akce 
"Muzeum Kroměřížska, p. o. - Vybavení depozitáře na Hanáckém náměstí 471 v 
Kroměříži" ve výši 700.000,- Kč; 
b) příspěvkové organizaci Střední průmyslova škola Uherské Hradiště, IČ 
00559644, na realizaci akce "SPŠ Uherské Hradiště, Přístavba tělocvičny - 2. 
etapa" ve výši 7,700.000,- Kč. 
c) příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, 
na realizaci akce "Slovácké muzeum v Uherském Hradišti - vybudování nouzového 
požárního schodiště a odvětrání sálu stálé expozice Slovácko v hlavní budově 
Slováckého muzea" ve výši 292.000,- Kč; 
d) příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na 
realizaci akce "Domov pro seniory Uherský Ostroh - Rekonstrukce a přístavba" ve 
výši 2,000.000,- Kč; 



  Z19/07 
 

 

39/48 

e) příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, IČ 00098574, na 
realizaci akce "Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně - stavební úpravy atria 
zámku ve Vsetíně" ve výši 840.000,- Kč; 
 
3. navýšení investičních dotací z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2007: 
a) příspěvkové organizaci Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 
00843369,  na realizaci akce "Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí - 
stavební úpravy pavilonu učeben a tělocvičny" o 599.000,- Kč na celkovou částku 
12,404.000,- Kč; 
b) příspěvkové organizaci Základní škola praktická Horní Lideč, IČ 48739235, na 
realizaci akce "Základní škola praktická Horní Lideč - stavební úpravy suterénů 
školních budov" o 1,074.000,- Kč na celkovou částku  6,481.000,- Kč; 
c) příspěvkové organizaci Základní škola při dětském domově Vizovice, IČ 
61716405, na realizaci akce "Základní škola při Dětském domově Vizovice, 
Stavební úpravy objektu internátu" o 3,164.000,- Kč na celkovou částku 
13,856.000,- Kč; 
 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0574/Z19/07 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí bezúročné půjčky společnosti Regionální podpůrný zdroj, s. r. o., IČ 
26931133, ve výši 1,500.000,- Kč, za podmínek dle smlouvy uvedené v příloze č. 
0664-07Z-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0031/2007, kterým se mění schválená forma 
poskytnutí prostředků společnosti Regionální podpůrný zdroj, s. r. o., dle přílohy č. 
0664-07Z-P03. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0575/Z19/07 s c h v a l u j e  

 a) uzavření dodatků ke Smlouvě o financování grantového projektu z rozpočtu 
Zlínského kraje v rámci Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu (dále 
jen "smlouva"): 
1. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/2300/2006/ŠK uzavřené dne 19. 12. 2006 mezi 
Zlínským krajem a společností Rentel, a. s.,  IČ 26128233, ve znění přílohy č. 
0574-07Z-P01; 
2. dodatku č. 3 ke smlouvě č. 4/2006 uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a Střední průmyslovou školou Uherský Brod, IČ 14450437, ve znění přílohy 
č. 0574-07Z-P02; 
3. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/2328/2006/ŠK uzavřené dne 29. 12. 2006 mezi 
Zlínským krajem a ZO ČSOP Veronica, IČ 13693620, ve znění přílohy č. 0574-
07Z-P03; 
4. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/2260/2006/ŠK uzavřené dne 29. 12. 2006 mezi 
Zlínským krajem a společností MARLIN B&V, s. r. o., IČ 60733306, ve znění 
přílohy č. 0574-07Z-P04;  
5. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1203/2006/ŠK uzavřené dne 27. 7. 2006 mezi 
Zlínským krajem a Mgr. Janou Márovou, IČ 67020194, ve znění přílohy č. 0574-
07Z-P05;  
6. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1198/2006/ŠK uzavřené dne 20. 9. 2006 mezi 
Zlínským krajem a ZO ČSOP Veronica, IČ 13693620, ve znění přílohy č. 0574-
07Z-P06; 
7. dodatku č. 2 ke smlouvě č. 5549/2005 uzavřené dne 28. 12. 2005 mezi Zlínským 
krajem a společností Střední škola Kostka, s. r. o., IČ 25367692, ve znění přílohy 



  Z19/07 
 

 

40/48 

č. 0574-07Z-P07; 
8. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/2327/2006/ŠK uzavřené dne 29. 12. 2006 mezi 
Zlínským krajem a Obchodní akademií Tomáše Bati a Vyšší odbornou školou 
ekonomickou Zlín, IČ 00566411, ve znění příloh č. 0574-07Z-P08 a č. 0574-07Z-
P09; 
9. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/2262/2006/ŠK uzavřené dne 29. 12. 2006 mezi 
Zlínským krajem a společností MBA Kontakt, spol. s r. o.,  IČ 64087115, ve znění 
příloh č. 0574-07Z-P10 a č. 0574-07Z-P11;  
10. dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/2155/2006/ŠK uzavřené dne 30. 11. 2006 mezi 
Zlínským krajem a společností Metod Konzult IPM, s. r. o., IČ 47975318, ve znění 
přílohy č. 0574-07Z-P12; 
 
b) rozpočtové opatření č. ZZK/0025/2007, kterým dochází ke snížení plánovaných 
příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2007 v rámci  ORJ 200 - Grantová 
schémata regionální a místní služby pro malé a střední podnikatele ve Zlínském 
kraji dle přílohy č. 0574-07Z-P23. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0576/Z19/07 s c h v a l u j e  

 Program uchování, obnovy a zpřístupnění hmotného kulturního dědictví ve 
Zlínském kraji ve znění přílohy  č. 0665-07Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0577/Z19/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové dotace ve výši 75.000,- Kč příspěvkové organizaci Střední 
odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 1266, IČ 00128198, na zabezpečení 
celostátní konference "Škola ve firmě - firma ve škole"  v Uherském Brodě. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0578/Z19/07 s c h v a l u j e  

 1. sloučení příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Uherské Hradiště, IČ 
00559644, se sídlem 686 01 Uherské Hradiště, Kollárova 617 (přejímající 
příspěvková organizace) a příspěvkové organizace Střední škola hotelová a 
obchodní Uherské Hradiště, IČ 00545716, se sídlem 686 24 Uherské Hradiště, 
Jiřího z Poděbrad 949 (zanikající příspěvková organizace) s účinností od 1. 1. 
2008; 
2. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace z Střední průmyslová škola 
Uherské Hradiště na Střední škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště s 
účinností od 1. 1. 2008; 
3. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci s účinností od 1. 1. 2008; 
4. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Střední průmyslové školy Uherské Hradiště, IČ 
00559644, ve znění uvedeném v příloze č. 0672-07Z-P02. 

 
 
 
 
 



  Z19/07 
 

 

41/48 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0579/Z19/07 s c h v a l u j e  

 Dodatek č. 4 ke zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Vsetín, 
Turkmenská, IČ 70238898, ve znění přílohy č. 0676-07Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0580/Z19/07 s c h v a l u j e  

 1. změnu názvu závazného ukazatele rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2007 v 
tabulce 9.1. "Dotace obcím" pro obec Zahnašovice, IČ 00287890, z původního 
znění: "Dotace obcím na zimní údržbu" na nové znění: "Dotace obcím na údržbu 
komunikace"; 
2. změnu obsahu závazného ukazatele z „Náklady na zimní údržbu místní 
komunikace“ na „Náklady na údržbu komunikace Zahnašovice–Martinice“. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0581/Z19/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové dotace Moravskoslezskému kraji, IČ 70890692, ve výši 
173.148,- Kč, z toho 166.515,- Kč činí investiční dotace a 6.633,- Kč činí 
neinvestiční dotace, na pořízení centrálního videokonferenčního bodu a 
spolufinancování výdajů za služby související s jeho provozem za podmínek dle 
přílohy č. 0679-07Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0582/Z19/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtová opatření:  
a) č. ZZK/0024/2007 dle přílohy č. 0685-07Z-P06,  
b) č. ZZK/0027/2007 dle přílohy č. 0685-07Z-P07,  
c) č. ZZK/0028/2007 dle přílohy č. 0685-07Z-P08,  
d) č. ZZK/0030/2007 dle přílohy č. 0685-07Z-P09,  
e) č. ZZK/0033/2007 dle přílohy č. 0685-07Z-P10,  
f) č. ZZK/0034/2007 dle přílohy č. 0685-07Z-P11,  
 
2. v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, úpravu č. 2 
rozpočtu Zlínského kraje na rok 2007 dle přílohy č. 0685-07Z-P03 v celkové výši: 
- příjmy                7.437,949.000,- Kč, 
- výdaje               7.778,204.000,- Kč, 
- financování          340,255.000,- Kč a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 2. 7. 
2007 do 10. 9. 2007 dle přílohy č. 0685-07Z-P01. 
 
 

 



  Z19/07 
 

 

42/48 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0583/Z19/07 s c h v a l u j e  

 darování majetku nemocnicím - akciovým společnostem, který přešel z vlastnictví 
státu do vlastnictví Zlínského kraje na základě zákona č. 290/2002 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů: 
1. společnosti Krajská nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 
762 75  Zlín, IČ 27661989, ve výši 84,927.869,- Kč dle přílohy č. 0711-07Z-P01; 
2. společnosti Kroměřížská nemocnice a. s., se sídlem Havlíčkova 660/73, 767 55  
Kroměříž, IČ 27660532, ve výši 24,757.045,- Kč dle přílohy č. 0711-07Z-P02; 
3. společnosti Vsetínská nemocnice a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 
75  Zlín, IČ 26871068, ve výši 1,813.596,- Kč dle přílohy č. 0711-07Z-P03; 
4. společnosti Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem J. E. Purkyně 365, 
686 68  Uherské Hradiště, IČ 27660915, ve výši 83,136.154,- Kč dle přílohy č. 
0711-07Z-P04.  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0584/Z19/07 s c h v a l u j e  

 1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) pozemků 
- p. č. 3877/4, ostatní plocha o výměře 3685 m2 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 6087-324/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zlín 
- st. p. č. 8498, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2  
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 4680-016/2002 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zlín 
 - st. p. č. 4645/2, zastavěná plocha a nádvoří 
zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 4944 pro obec a k. ú. Zlín u příslušného  
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
- st. p. č. 45, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 644 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína 
u příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
- st. p. č. 151, zastavěná plocha a nádvoří,  
- 1/3 st. p. č. 152, zastavěná plocha a nádvoří, 
- 1/3 st. p. č. 153, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 22, 566 pro obec a k. ú. Jarcová u 
příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
 
b) staveb 
- objekt bydlení č. p. 623 na pozemku st. p. č. 4643, 
- objekt bydlení č. p. 624 na pozemku st. p. č. 4645/2, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 4944 pro obec a k. ú. Zlín u příslušného  
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj;  
- občanská vybavenost č. p. 2 na pozemku st. p. č. 45, 
zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 644 pro obec  Zlín a k. ú. Příluky u Zlína u 
příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
- individuální rekreace č. e. 50 na pozemku st. p. č. 151, 
- 1/3 zemědělské stavby bez čp/če na pozemku st. p. č. 152, 
- 1/3 zemědělské stavby bez čp/če na pozemku st. p. č. 153, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 22, 654 pro obec  a k. ú. Jarcová u 
příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
vše do vlastnictví statutárního města Zlína, nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 
00283924; 



  Z19/07 
 

 

43/48 

 
2. nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
I. bezúplatným převodem: 
a) nemovitostí  
- budova občanské vybavenosti č. p. 2397 na pozemku st. p. č. 2278, 
- st. p. č. 2278, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 8179, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3877/3, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 3883/2, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 3883/4, ostatní plocha, jiná plocha, 
- st. p. č. 7598, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Zlín u 
příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
 
b) pozemku 
- p. č. 1090/118, ostatní plocha o výměře 539 m2 odděleného z původních 
pozemků geometrickým plánem č. 4680-016/2002 ověřeným příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín; 
vše od statutárního města Zlína, nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924; 
 
II. úplatným převodem pozemků, a to: 
- st. p. č. 596, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1027, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 127/11, ostatní plocha, 
- p. č. 127/12, ostatní plocha, 
- p. č. 127/15, ostatní plocha, 
- p. č. 127/21, ostatní plocha, 
- p. č. 236, lesní pozemek, 
- p. č. 239/4, ostatní plocha, 
- st. p. č. 610/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 824/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1024, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1026, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1028/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1028/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1029/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1029/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1031, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1070, zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 1091, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro k. ú. Příluky u Zlína, obec  
Zlín u příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj; 
 
- st. p. č. 4468/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Zlín u 
příslušného  katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
 
- p. č. 107/1, ostatní plocha o výměře 2 338 m2 
- p. č. 127/1, ostatní plocha o výměře 24 160 m2 
- p. č. 127/20, ostatní plocha o výměře 226 m2 
- p. č. 245/5, ostatní plocha o výměře 41 m2 
- p. č. 1529/9, ostatní plocha o výměře 79 m2 
- p. č. 1529/10, ostatní plocha o výměře 75 m2 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1246-332/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína 
 
- p. č. 355/2, travní porost o výměře 415 m2 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1249-332/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 



  Z19/07 
 

 

44/48 

kraj pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína 
 
- p. č. 1670/11, ostatní plocha o výměře 911 m2 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1248-332/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína  
vše od statutárního města Zlína, nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, za 
dohodnutou cenu ve výši 10,000.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0585/Z19/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0699-07Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0586/Z19/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/1204/2007/ŘDP 
uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Mrlínek, IČ 47934701, ve znění přílohy č. 
0735-07Z-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/1212/2007/STR 
uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Podkopná Lhota, IČ 00544493, ve znění 
přílohy č. 0735-07Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0587/Z19/07 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu "Realizace opatření úspor energií v budovách 
příspěvkových organizací Zlínského kraje" dle přílohy č. 0734-07Z-P01, 
2. finanční rámec projektu "Realizace opatření úspor energií v budovách 
příspěvkových organizací Zlínského kraje" dle přílohy č. 0734-07Z-P02 a 

 z m o c ň u j e  

 Radu Zlínského kraje schválit věcný a finanční obsah žádosti projektu "Realizace 
opatření úspor energií v budovách příspěvkových organizací Zlínského kraje" o 
dotaci z Operačního programu Životního prostředí. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0588/Z19/07 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. ZZK/0035/2007 dle přílohy č. 0731-07Z-P01; 
 
b) poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 
oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 8 000,- Kč 



  Z19/07 
 

 

45/48 

    36. ročník "Podzimními Chřiby" – 3.000,- Kč 
    2. ročník "Mezinárodní setkání turistů na Lopeníku" – 5.000,- Kč 
 
2. Obec Lechotice 
    IČ 00287407 – 4.000,- Kč 
    O POHÁR V MINIKOPANÉ "TURNAJ BEZ HRANIC REGIONU"  
 
3. Obec Mrlínek 
    IČ 47934701 – 5.000,- Kč 
    Finále mezinárodní soutěže Grand prix 2007 v 3D lukostřelbě 
 
4. Obec Ostrata 
    IČ 70910740 – 2.000,- Kč 
    Sportovní den zakončený Mikulášskou besídkou 
 
5. Sportovní kluby Zlín 
    IČ 00531944 – 5.000,- Kč 
    VIII. Mezinárodní olympiáda TOM 2007 
 
6. Tělocvičná jednota Sokol Zlín 
    IČ 00530719 – 3.000,- Kč 
    1. turnaj mladších žáků ve florbale oblast Jižní Morava 
 
7. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm 
    IČ 00534439 – 2.000,- Kč 
    Zimní mistrovství České republiky v plavání mladšího žactva ročník 1995 
 
8. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště 
    IČ 46956808 – 4.000,- Kč 
    11. ročník Vánočního poháru v bench pressu 
 
9. Volleyball Sport Club Zlín 
    IČ 00567931 – 10.000,- Kč 
    Semifinálový turnaj Českého poháru ve volejbale mužů 
 
c) poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 
oblasti volnočasových aktivit mládeže: 
 
1. Obec Nová Dědina 
    IČ 00287555 – 2.000,- Kč 
    Dětská olympiáda 
 
2. Obec Ostrata 
    IČ 70910740 – 2.000,- Kč 
    Drakiáda 
 
3. Obec Ratiboř 
    IČ 00304263 – 3.000,- Kč 
    U vánočního stromu 
 
4. Středisko volného času Všetuly 
    IČ 75088606 – 11.000,- Kč 
    Slavnost broučků – 3.000,- Kč 
    Vánoce na Hané a Valašsku – 4.000,- Kč 
    Vánoční pohlazení – 4.000,- Kč 
 
5. Střední průmyslová škola Uherské Hradiště 
    IČ 00559644 – 3.000,- Kč 
    5. ročník soutěžní přehlídky plastikových modelů "Křídlo Svatého Václava". 

 



  Z19/07 
 

 

46/48 

 
U s n e s e n í 

 
Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0589/Z19/07 r u š í  

 usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0537/Z18/07 ze dne 20. 6. 2007 v části 
schvaluje bod 5  a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje 2007 v rámci 
dotačního titulu Spolufinancování rozvojových investičních projektů ve sportu 
Komerčním domům s. r. o., IČ 48390453, na akci s názvem Rekonstrukce zimního 
stadionu, ve výši 1,500.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0590/Z19/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy Zlínského 
kraje (2008) pro oblast předškolního, základního, středního, vyššího odborného a 
dalšího vzdělávání dle příloh č. 0727-07Z-P01 a č. 0727-07Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0591/Z19/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 1,033.002,27 Kč Kroměřížské 
nemocnici a. s., IČ 27660532, na provoz krajského detoxikačního centra v 1. 
čtvrtletí roku 2007. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0592/Z19/07 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 2,611.400,- Kč Centrále 
cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, na činnost v roce 2007; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0032/2007 dle přílohy č. 0723-07Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0593/Z19/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství č. 4469/2005 ze dne 29. 6. 2005 
uzavřené se statutárním městem Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 0722-07Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0594/Z19/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit 



  Z19/07 
 

 

47/48 

obcím v členění: 
 
 1. Město Karolinka 
     IČ  00303909  -  10.000,- Kč 
     Adventní soboty na Valašsku 
 
 2. Obec Hvozdná 
     IČ  00283991  -  5.000,- Kč 
     Dny přátelství a kultury bez hranic 
 
 3. Obec Střelná 
     IČ  00304310  -  3.000,- Kč 
     Slavnostní shromáždění k 65. výročí popravy manželů Sívkových 
 
 4. Obec Šumice 
     IČ  00291404  -  5.000,- Kč 
     Dřinkové hody s právem v Šumicích 
 
 5. Obec Ratiboř 
     IČ  00304263  -  5.000,- Kč 
     Jarmark - obnova tradic v období hodů 
 
 6. Město Slavičín 
     IČ  00284459  -  10.000,- Kč 
     Jak to dělali naši staříčci 
 
 7. Region Zlínsko 
     IČ  75040301  -  10.000,- Kč 
     Svatováclavský jarmark na hradě Lukov 
 
 8. Obec Bílovice 
     IČ  00290793  -  10.000,- Kč 
     Kateřinské hody s právem 
 
 9. Městys Nový Hrozenkov 
     IČ  00304131  -  20.000,- Kč 
     Setkání lidí dobré vůle na hřebeni Javorníků 
 
10. Město Kroměříž 
     IČ  00287351  -  20.000,- Kč 
     Filharmonie Bohuslava Martinů Kroměřížanům. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0595/Z19/07 s c h v a l u j e  

 pro společnost Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s. r. o., se sídlem Zlín,  
Podvesná XVII/ 3833, IČ 27677761: 
1. snížení investiční dotace o 500.000,- Kč na prováděcí projekt IDS na celkových 
400.000,- Kč; 
2. zvýšení dotace na provoz ve výši 120.000,- Kč na celkových 2,920.000,- Kč. 

 
 
 
 
 
 
 



  Z19/07 
 

 

48/48 

 
 
 
 
Zlín 19. 9. 2007 
 
 
 
 
 

………………………………. 
Libor Lukáš, v. r.  

hejtman 

…………………………………. 
Vojtěch Jurčík, v. r.  

statutární náměstek hejtmana 

 


